
Antique sale 811 to be held on 08th September and 09th September of
2021

INDEX AND ORDER OF SALE START LOT

8th of September
Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue 1
Sale starts at 10am

8th of September
European and Oriental Ceramic and Glassware 501
Starts at 1.30pm

9th of September
Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets, Fabrics, Toys, Curios etc 651
Sale starts at 10am

9th of September
Oil Painting, Watercolours and Prints 901
Not before 11.30am

9th of September
Clocks and Scientific Instruments 976
Starts at 12.15pm

9th of September
Rugs and Carpets 1001
Not before 12.45pm

9th of September
Antique and Fine Quality Furniture 1041
Not before 1.30pm

PUBLIC VIEWING

Friday 3rd September 9am - 5pm

Saturday 4th September 9am - 12noon

Monday 6th September 9am - 5.30pm

Tuesday 7th September 9am - 7pm

IMPORTANT NOTICES

PHONE BIDS Limited telephone bidding is available for Antique auctions, please ensure lines are booked by
no later than 5pm Tuesday, prior to the Auction.

BIDDING Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of identity with
proof of address and a home telephone number will be required.

COMMISSION Buyers Premium of 20% plus vat (24% inclusive) is payable on the hammer price of every lot.

PAYMENT Payment is welcome by debit card. Payment by cheque is not accepted.

CLEARING Clearing of items is allowed during the auction except furniture and rugs

DELIVERY For delivery of furniture we recommend Libbys Transport 01306 886755 or mobile 07831
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799319Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

1 A 9ct white gold flat link bracelet 10.3 grams, 19cm ( photo centre pages ) £100-150

2 A Lalique twisted heart red glass pendant on an 18ct yellow gold chain 44cm, the chain 11 grams ( photo
centre pages ) £200-250

The pendant is 25mm x 29mm x 8mm and it is in good condition. The loop on the pendant is marked lalique.
The item is not boxed

3 An 18ct yellow gold diamond set 2 colour cross pendant and chain 46cm, 5.2 grams £100-150

4 A 9ct yellow gold necklace 42cm together with a 9ct rose gold heart pendant 4.4 grams £40-60

This lot is modern and as such is in good condition.

5 An 18ct yellow gold open scroll gem set brooch 38mm, 8.9 grams, maker Mebo ( photo centre pages )
£200-250

6 Two lady's 9ct yellow gold Edwardian fob watches 30mm £50-75

Neither watch is working

7 Four 9ct yellow gold brooches 10.4 grams gross £60-80

8 A 9ct yellow gold buckle ring, a 9ct yellow gold wedding band size Q, 7.9 grams £80-100

9 A gentleman's 1960's steel cased Omega chronostop manual wind 'drivers' wristwatch with red second hand,
steel baton hour markers and white pencil hands and Omega crown and start stop pusher contained in 35mm
screw back case on an Omega steel mesh bracelet with fold over clasp numbered 1120/116 ( photo centre
pages ) £400-600

This watch and stop start pusher are in working order, both the glass and case are heavily scratched

10 A Victorian style 9ct yellow gold open scroll brooch pendant, set with garnets and pearls 40mm, 6.4 grams (
photo centre pages ) £50-75

This lot is in good condition. This lot is hallmarked 375 and the London mark.

11 A lady's 18ct yellow gold wristwatch with red 12, contained in a 28mm case on a 9ct yellow gold strap 27
grams gross £100-150

12 A 9ct yellow gold tapered bead bracelet 20cm, 9.6 grams £100-150

13 A 9ct yellow gold necklace 6.5 grams 60cm together with a 9ct yellow gold pendant containing an opal, ruby,
diamond and crystal 4cm, gross weight 11.6 grams ( photo centre pages ) £100-150

14 A Victorian yellow metal gem set ring size J, 2.3 grams £30-40

15 2 18ct yellow gold ball link necklace 44cm, 12.8 grams ( photo centre pages ) £240-280

These necklaces are in good condition. They are marked 750.

16 A 9ct yellow gold necklace and paste set pendant, gross 2 grams together with a 14ct yellow gold necklace 0.5
grams with a paste pendant £30-40

17 Two 9ct yellow gold paste set rings, a 9ct white gold ditto size O, 11 grams £80-100

18 A pair of 18ct yellow gold Tiffany & Co heart ear studs 2.8 grams, boxed £60-80

19 A pair of 18ct yellow gold scroll ear clips 5.6 grams £100-140

20 An 18ct yellow gold Tiffany & Co heart shaped pendant and chain, boxed, 4.2 grams £80-100

Both chain and pendant are marked Tiffany. There are some very minor abbrasions to the pendant (only
visible under a loop)

21 Three 9ct yellow gold paste set dress rings size O, 9.5 grams £80-100
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22 A platinum 5 stone graduated diamond ring, approx 0.70ct 2.7 grams, size N 1/2 £650-750

23 Two pairs of 9ct yellow gold ear clips, 3 grams £30-40

24 A platinum diamond ring with centre old cut stones, surrounded by baguette and brilliant cut diamonds 0.45ct,
3.6 grams, size O £600-700

25 Two 9ct yellow gold paste set dress rings size O, 5.7 grams £50-75

26 An 18ct yellow gold aquamarine and diamond cluster ring, the centre stone approx. 2.5ct surrounded by
brilliant cut diamonds 0.5ct, size O, 4.4 grams £850-1000

27 An 18ct yellow gold necklace with pearl, crystal and hardstone drops, gross weight 17.2 grams, 44cm ( photo
centre pages ) £100-150

28 A platinum Edwardian style 3 stone ring, the centre aquamarine flanked by 2 brilliant cut diamonds 0.22ct, 3.3
grams, size P £750-950

29 A white metal diamond bracelet set graduated stones, 18cm, 20 grams, approx. 2.3ct £1000-1400

30 A platinum pink tourmaline and diamond cluster ring, the centre stone surrounded by brilliant and baguette cut
diamonds, the tourmaline 0.85ct, diamonds 0.5ct, size N, 4.1 grams £700-900

31 An 18ct yellow gold sapphire and illusion diamond set ring, size R, 3.6 grams £70-90

32 A platinum emerald and diamond cluster ring, the centre stone 1.05ct surrounded by brilliant cut diamonds
0.45ct, size M 1/2, 4.1 grams £800-1000

33 A pair of silver gilt earrings 3 grams and a pair of 9ct yellow gold earrings 2.7 grams £30-40

34 An 18ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring, the centre stone approx. 2.2ct surrounded by brilliant
cut diamonds 1ct, size N 1.2, 5.5 grams £1100-1300

35 A 9ct yellow gold necklace with 7 yellow metal gem set heart shaped pendants gross weight 19.5 grams
together with a pair of 9ct yellow gold heart earrings ( photo centre pages ) £150-200

36 A platinum Art Deco style ring set diamonds approx. 1.05ct, size M 1/2, 4.7 grams £950-1150

37 An 18ct white gold necklace set with 6 blue glass drops with matching gilt earrings £50-75

38 A 9ct yellow gold pendant set with seed pearls, now containing a painted porcelain plaque depicting 2 ladies
7.5cm £350-400

39 A 9ct yellow gold pendant with silvered links, gross weight 4.9 grams, 88cm £50-75

40 A 9ct white gold diamond set pendant gross weight 2.1 grams, on a 46cm chain £70-90

41 A 9ct yellow gold and amethyst kilt pin 40mm together with two 9ct yellow gold bar brooches, gross weight 13
grams £130-160

42 A yellow metal sapphire and diamond cluster ring, size J 1/2, 1.8 grams £60-80

43 A 22ct yellow gold wedding band size R, 2 grams £80-100

44 A 9ct yellow gold carved coral portrait ring, size K 1/2, 4.5 grams £90-120

There is a split at the bottom of the gold mount and a small dent to the side. The cameo is slightly loose in the
mount. The ring is otherwise in good condition.

45 Ten pairs of 9ct yellow gold earrings, 17.4 grams £150-180

46 A 9ct yellow gold garnet pendant 20mm, gross weight 1.4 grams £50-75

47 Two enamelled silver coins set in 9ct mounts with 9ct yellow gold chains, chains 5.2 grams £50-75

48 A lady's 9ct yellow gold wristwatch contained in a 25mm case on an expanding gilt bracelet £80-100

This watch works intermittently

49 Two 9ct yellow gold earrings, 15 grams £150-180

50 A pair of 9ct yellow gold tigers eye drop earrings £50-70

51 A lady's 9ct yellow gold Rotary wristwatch on a ditto bracelet 7.7 grams £100-150

52 A 9ct yellow gold amethyst pendant 30mm, 8.4 grams £90-120
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53 Three pairs of 9ct yellow gold butterfly earrings 9.7 grams £100-140

54 A 9ct yellow gold garnet ring size O, 2.6 grams £80-100

55 A pair of 18ct yellow gold paste earrings, gross weight 3.4 grams £30-50

56 A Jacob Hull pendant inlaid with hardstones 8cm, 72 grams £30-40

57 A pair of 9ct yellow gold citrine drop earrings gross weight 2.5 grams £70-90

58 Two pairs of 9ct yellow gold earrings and 1 single earring 5.8 grams £50-75

59 A pair of 9ct yellow gold oval sapphire and diamond ear studs 1.6 grams £50-75

60 A pair of 2 colour 9ct yellow gold earrings and a pair of ditto studs, 3.3 grams £30-50

61 A 9ct yellow gold gem set bar brooch gross weight 2.5 grams £70-90

62 Two pairs of 9ct yellow gold ear studs, 3.9 grams £40-60

63 A pair of 9ct yellow gold opal and ruby ear clips 2.2 grams £60-80

64 A 15ct yellow gold garnet and seed pearl ring size L 1/2, 2 grams £50-75

65 A 9ct yellow gold gem set pendant and chain 1.2 grams £40-50

66 A 9ct yellow gold garnet ring size F 1/2 and a gem set ditto N 1/2, 2.5 grams £30-50

67 A pair of 9ct yellow gold hardstone ear drops £35-45

68 An 18ct yellow gold necklace 3.3 grams, a 9ct ditto with pendant 6.3 grams £80-100

69 A yellow metal hardstone inlaid cross pendant 35mm £80-100

70 Four 9ct yellow gold paste set rings size O, 12 grams £80-120

71 A pair of 9ct yellow gold gem set ear drops 2.5 grams £70-90

72 A pair of 2 colour 14ct gold earrings 5.5 grams and a pair of yellow metal earrings 2.2 grams £60-80

73 A 9ct yellow gold diamond and ruby pendant 0.9 grams £30-40

74 A 9ct yellow gold cross pendant and chain 3.5 grams, the chain is 56cm £40-50

75 A Victorian style ruby and diamond octagonal dress ring, the brilliant cut diamond surrounded by baguette
rubies and brilliant diamonds, diamonds approx. 0.56ct, rubies 1.25ct, size M, 7.1 grams £1700-1900

76 A pair of 18ct yellow gold pearl earrings gross 6.2 grams, 4 pairs of 9ct yellow gold gem set earrings, gross 7.9
grams £70-90

77 A platinum Edwardian style emerald and diamond up-finger ring, the emeralds approx. 0.78ct, diamonds 0.5ct,
5.3 grams, size L £1700-1900

78 An 18ct yellow gold necklace 42cm, 4.3 grams with a heart shaped pendant and a pair of ditto earrings, gross
weight all together 12.5 grams £80-120

79 An 18ct yellow gold 3 stone diamond ring, approx. 3.4ct, 4.8 grams, size N, with WGI certificate £5000-5500

This lot is modern and as such is in good condition.

80 Two 15ct yellow gold paste set rings size O, 7.7 grams £70-90

81 An 18ct white gold 16 stone diamond cross pendant and chain, chain 44cm, total diamond weight 2.23ct, the
cross is 34mm, 6.2 grams £2400-2800

This lot is modern and as such is in good condition.

82 A gentleman's 19th Century 18ct yellow gold signet ring set with a 2 colour carved intaglio of 2 shaking hands,
size Q, 5.4 grams gross ( photo centre pages ) £100-150

This lot has some minor wear and scratches to the extremities but is generally in good condition.

83 An 18ct white gold emerald and diamond ring the baguette cut emerald approx. 1.92ct, the 2 brilliant cut
diamonds 0.81ct, 4.2 grams, size M 1/2, with WGI certificate £1700-1900

84 Two 14ct yellow gold gem set rings size O, 7.9 grams £70-90

85 An 18ct white gold brilliant and baguette cut diamond necklace, approx. 9.07ct, 25.7 grams, 44cm £3900-4400

86 Three 9ct yellow gold smoky quartz dress rings size O, 13.4 grams gross £100-150
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87 An 18ct white gold pink sapphire and diamond Art Deco style bracelet, the pink sapphires approx. 10.96ct,
diamonds 2.44ct, 18cm, 20.6grams £4100-4400

88 Two 14ct yellow gold gem set rings size O, 5.3 grams gross £70-90

89 A pair of 18ct white gold diamond ear studs, approx. 1.06ct, 2.1 grams £1200-1500

90 Three 9ct yellow gold garnet rings, size O, gross 12.4 grams £80-100

91 A pair of 18ct white gold pear shaped sapphire and diamond drop earrings, the sapphires 3.84ct, the brilliant
cut diamonds 1.06ct, 5.8 grams, 29mm £2300-2600

92 A 15ct yellow gold diamond set ring, size P 1.7 grams together with a silver Mizpah brooch £35-45

93 A 9ct yellow gold brilliant cut ruby and diamond ring, the 3 rubies approx. 1.66ct, the illusion set 8 diamonds
0.05ct, 2.6 grams, size P 1/2 £350-450

94 An Edwardian yellow metal diamond set pickaxe brooch 3.2 grams £50-75

95 A pair of 18ct white gold princess cut halo diamond studs, the princess cut diamonds approx. 1.95ct, the
diamond halos 0.15ct £2700-3000

96 Three 9ct yellow gold paste set rings size O, 8.9 grams £80-100

97 An 18ct white gold 5 stone diamond ring approx. 1.95ct, 3.4 grams, size N £1900-2200

98 Two 9ct yellow gold paste set dress rings size O, 7 grams gross, a silver ditto size O £50-75

99 An Art Deco style platinum emerald and diamond circular cocktail ring 9.1 grams, size O 1/2 £1700-1900

100 Five pairs of 9ct yellow gold gem and pearl set earrings 10 grams gross £50-75

101 A Scottish silver hardstone brooch Edinburgh 1963 and 2 others £50-75

102 An enamelled Victorian silver coin on a 9ct yellow gold chain 12 grams, 2 pairs of ditto earrings £30-40

103 A Scottish hardstone brooch and 2 others £40-60

104 Four Scottish silver brooches together with a sterling silver enamelled Canadian brooch gross 34 grams
£40-60

105 A silver and hardstone floral pendant, ring and earrings together with a hardstone ditto £20-30

106 A silver hardstone pendant and chain, 1 other and a ditto fob on chain £40-60

107 A Scottish shield shaped hardstone brooch, an enamelled ditto £30-40

108 A contemporary silver scroll bangle, 4 other bangles, 70 grams £30-40

109 Five pairs of silver earrings 18 grams and a pair of tigers eye silver earrings £40-60

110 A silver mounted hardstone necklace, 2 others and a bracelet £40-60

111 A Victorian hardstone brooch, 2 other brooches and a chain £35-45

112 A gentleman's steel cased Rotary wristwatch with black dial on a ditto bracelet together with a silver Rone
sportsmans wristwatch with seconds at 6 o'clock on a cloth strap £30-40

Neither watch is in working order

113 A Chinese silver gilt hardstone bangle and minor silver jewellery £50-75

114 A silver hardstone necklace, 2 others, a bracelet, earrings and pendant £40-60

115 A Swarovski Crystal swan brooch together with 2 pairs of earrings £30-40

116 A Continental silver keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock together with a silver cased hunter watch
£30-40

The 1st item is working, the 2nd item is not working and the hoop is missing

117 Two silver mounted hardstone pendants and chains £40-60

118 A silver hardstone pendant on chain, a shell ditto and a silver necklace £40-50

119 Four pairs of silver earrings £40-50

120 Five pairs of silver earrings £40-60

121 Five pairs of silver earrings gross 74 grams £40-60
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122 Five pairs of silver earrings, 65 grams £40-60

123 Two silver ingot pendants together with 2 necklaces and 2 bracelets 110 grams £40-60

124 Four silver brooches 90 grams £50-70

125 A silver hardstone pendant and chain and 2 others, 120 grams £50-70

126 Five 18ct yellow gold paste set ear studs 6.5 grams gross and 1 9ct ear stud 1 gram £30-50

127 A pair of 9ct yellow gold gem set ear studs, 2 other pairs, 8.1 grams £50-75

128 A silver heart shaped amethyst mounted pendant and chain, a hardstone silver pendant and chain and a silver
locket and chain, gross weight 110 grams £50-75

129 Nine silver mounted brooches, gross weight 140 grams £50-75

130 Two 9ct yellow gold paste earrings, gross 6.5 grams and three 18ct yellow gold paste set earrings gross 5
grams £50-75

131 Three pairs of 14ct yellow gold paste set earrings 6.7 grams £40-60

132 A cast silver gilt brooch, 9 other brooches and a pair of earrings 95 grams £50-75

133 A silver locket and chain, 2 silver pendants and chains 114 grams £50-75

134 Five pairs of 9ct yellow gold mounted earrings 10.8 grams gross £50-75

135 Four pairs of silver and silver gilt earrings 18 grams gross £30-40

136 Three silver hardstone mounted pendants and chains, gross 48 grams £30-40

137 Three silver cross pendants and chains and a Canadian leaf ditto 30 grams £30-40

138 A silver and hardstone necklace and 2 pairs of ditto earrings £30-40

139 Nine pairs of silver earrings, gross 20 grams £40-60

140 Four pairs of silver and hardstone earrings, gross 29 grams £30-40

141 Three silver and hardstone pendants and chains, gross 37 grams £30-40

142 Four pairs of silver earrings 18 grams £30-40

143 Three pairs of silver and hardstone earrings, 27 grams £30-40

144 Two silver and hardstone pendants and 3 silver chains including a cupro nickel coin, gross weight 99 grams
£30-40

145 Four silver pendants and chains, gross weight 16 grams £30-40

146 Five silver and hardstone earrings, gross 39 grams £40-60

147 Four pairs of silver and hardstone earrings, gross 31 grams £30-40

148 Three silver and hardstone pendants and chains, gross 36 grams £30-40

149 Three silver medallions and necklaces 35 grams £30-40

150 Five pairs of silver earrings, gross weight 45 grams £30-40

151 Two silver  mounted glass pendants and two pairs of ditto earrings, gross weight 7 grams £20-30

152 Three silver pendants and chains, gross weight 18 grams £30-40

153 Three silver mounted hardstone pendants and chains, gross 24 grams £30-40

154 A Swarovski Crystal pendant and a quantity of crystal and paste jewellery £30-50

155 A silver paste ring size M and minor silver and other paste jewellery £40-50

156 A silver gilt bracelet and minor silver and other hardstone mounted jewellery, 19 grams £35-45

157 A lady's Swarovski Crystal wristwatch, a gentleman's ditto and a Calvin Klein wristwatch £30-40

158 A Butler & Wilson enamelled giraffe brooch, a quantity of fashion jewellery £50-75

159 Two silver pendants and chains, 1 pair of earrings, a clasp and 2 pendants, gross 20 grams £40-50

160 A silver and paste necklace 77 grams gross, 40 cm £50-75

161 Nine pairs of silver and hardstone earrings, gross 36 grams £40-50
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162 A silver and paste set necklace, 47cm £50-75

One link is broken

163 A 9ct yellow gold pendant and chain 1 gram, a 14ct chain 1 gram and 2 pendants £30-40

164 Three pairs of silver and hardstone earrings, 3 grams £20-30

165 A 19th Century gilt seed pearl mourning brooch and minor jewellery, contained in a carved wooden box £30-40

166 Six coloured cultured pearl necklaces together with 7 ditto bracelets £30-40

167 A quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

168 A quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

169 A quantity of vintage and other costume jewellery including a novelty compact £30-40

The green bead necklace within this lot is coloured glass.

170 A quantity of vintage and other costume jewellery £40-50

171 A pair of late 19th Century Chinese enamelled buckles decorated with scrolls and exotic birds 10cm x 2.5cm (
photo centre pages ) £100-150

There are some minor chips to both buckles

172 A silver engine turned cigarette case Birmingham 1965 with presentation inscription 11cm x 8cm, 148 grams
£40-60

173 A Victorian silver octagonal engraved cream jug Birmingham 1887 10cm, 70 grams £30-40

174 A silver 5 bar toast rack on ball feet Birmingham 1911, a silver caddy spoon Sheffield 1921 and a mounted
double ended Victorian blue glass scent bottle £40-60

175 A Victorian silver buckle decorated with scrolls, Chester 1897, 68 grams £50-75

176 A Victorian silver cup mount, minor silver mounted accessories £30-40

177 A Continental silver caddy spoon with entwined dolphin stem 24 grams £40-50

178 A Regency style silver plated pierced port label in the form of a leaf £20-30

179 A Victorian repousse silver dressing table mirror decorated with a cherub Chester 1898 £25-35

There are numerous holes to the back

180 A Continental 800 standard enamelled pill box decorated with a fleur de lis 5cm, 24 grams together with a
white metal figure of a cow 3.5cm £40-50

181 A Victorian silver engine turned oval mirror 9cm, marks rubbed £40-50

182 A Continental 19th Century horn powder flask with plated mounts engraved with an armorial 33cm ( photo
centre pages ) £80-100

183 A pair of Edwardian silver desk seals in the form of a bust of Napoleon Bonaparte and The Duke of Wellington,
London 1905, 5cm, 180 grams ( photo centre pages ) £100-150

184 An Edwardian silver sauce boat with S scroll handle on shell feet Sheffield 1903, 230 grams 16cm £60-80

There are dents to the body

185 Six George IV silver Old English dessert spoons London 1825, 334 grams, engraved with the initial S
£100-140

186 A set of 6 Continental silver and enamel teaspoons together with a ditto ladle 104 grams £30-50

all have chipped enamel

187 A silver 3 piece condiment set on pad feet Birmingham 1916, 188 grams £50-75

188 A silver Liberty style Arts & Crafts hammer pattern vase with applied roundels, engraved 'Gather ye roses
while ye may, old time is still a flying' Birmingham 1922 17.25cm ( photo centre pages ) £80-100

There are minor dents to the body

189 An Edwardian silver pierced tazza decorated with birds and flowers, London 1908, 108 grams, 11cm £40-60
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190 A Georgian design baluster silver cream jug with S scroll handle on scroll feet London 1934, 110 grams, 9cm
£40-60

191 A silver 3 piece condiment set on paw feet Birmingham 1937, 284 grams £40-60

192 A Continental 800 standard 2 handled cup and cover, 78 grams, 10cm £30-40

193 A Victorian baluster silver shaker decorated with flowers London 1837, 126 grams, 12.5 cm £40-60

It is slightly bent

194 A Victorian silver vinaigrette engraved with scrolls, London 1858, 3cm together with a circular silver pill box 26
grams £30-40

195 A Victorian silver salver with pierced rim on scroll feet London 1893, 476 grams, 25cm £100-150

This salver has some minor splits to the pierced rim and some minor surface scratches but is ohterwise in
good condition.

196 An Edwardian silver mounted toddy decanter, Birmingham 1908 9cm £40-60

The lid is slightly dented

197 A pair of Edwardian repousse silver pedestal bon bon dishes Birmingham 1906 6cm, together with a
Continental dish 10 grams £30-40

198 An Edwardian silver cream jug with paw feet Birmingham 1902, 6cm, 50 grams and a pair of dwarf silver
candlesticks Birmingham 1986 5cm £40-60

199 A Georgian silver cream boat with S scroll handle on hoof feet, 118 grams, 13cm £50-75

There are numerous dents to the body and the hallmarks are rubbed

200 A Dutch silver sifter spoon and minor silver cutlery, 124 grams £40-60

201 An Eastern white metal dish, 2 mounted boxes and spoon £30-40

202 A George I Silver ladle Edinburgh 1822, 1 other, 66 grams £30-40

203 A set of 6 Danish Sterling silver and enamel gilt spoons with coronet handles, cased, 64 grams (1 is chipped)
together with a cased set of 6 pairs of Continental silver eaters £30-40

204 A pair of Victorian silver sifter spoons decorated with galleons, London 1898 together with 2 silver napkin rings
198 grams £40-60

205 Six silver Art Deco enamel teaspoons cased, Birmingham 1935, 45 grams £30-40

206 A set of cased silver grapefruit spoons together with a sifter spoons Sheffield 1932/33 and a grapefruit knife
cased, 188 grams £50-75

207 A set of 12 silver ribbon and bow coffee spoons cased, Sheffield 1934, 118 grams £40-60

208 Six silver handled butter knives cased £25-35

209 A set of 8 Norwegian silver gilt forks with enamelled handles 158 grams £50-75

210 A silver engine turned cigarette case with presentation inscription Birmingham 1927, 14cm x 8cm, 192 grams
£50-75

211 A silver whisky label Birmingham 1971 and 2 others, 36 grams £30-40

212 A silver caddy spoon with shell bowl and handle Birmingham 1972, a plain ditto London 1801, 34 grams
£30-40

213 A middle Eastern silver plated tray with pierced rim on claw and ball feet 27cm £50-75

This lot was originally catalogued as white metal but it is plated

214 An Edwardian silver teaspoon Sheffield 1906 and a quantity of spoons and forks, 578 grams £100-150

215 An Arabian white metal coffee pot with repousse decoration 260 grams, 17cm ( photo centre pages ) £100-150

216 An Eastern repousse white metal rosewater bottle decorated with a bird and flowers 116 grams, 15cm £40-60

217 A cased set of 6 carved ivory lily pattern butter knives, another cased set £20-30

218 A pair of silver plated ribbon and bow pattern ladles, 1 other and a basting spoon £30-50
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219 A matched set of Victorian silver and ivory lily pattern fish knives and forks decorated with sailing boats and
fish, London 1857, 1863 and 1869 £150-200

Two knives and one fork have cracks to the ivory handles. All have wear to the monograms on the handles.
The blades and tines are in good condition.

220 An Egyptian white metal dish with vinous rim 40cm, 1238 grams, engraved monogram ( photo centre pages )
£200-300

221 A silver plated tea caddy, 1 other and minor plated wares £30-40

222 A middle Eastern white metal rosewater sprinkler of tapered form 354 grams, 24cm £100-140

The base is bent

223 An Arabian white metal candlestick decorated with flowers 265 grams 14cm £50-75

224 A Kuwaiti white metal coffee pot of plain form, 17cm, 238 grams ( photo centre pages ) £80-100

225 An Egyptian white metal bowl with scroll rim, 146 grams, 11cm £40-60

226 A set of 4 cased Victorian silver napkin rings Birmingham 1875, 7 others, 236 grams £60-80

227 A Sterling silver repousse dressing table set comprising 2 clothes brushes, 2 hair brushes and a comb,
decorated with masks and scrolls with an engraved monogram, boxed £50-75

The comb is broken and could not be reused. All itmes are otherwise in good condition. The Monogram is a J.
The set is fairly modern dating from the late 20th century.

228 A pair of silver plated 3 light candelabra 23cm £30-50

229 An Edwardian silver plated fluted fruit bowl 25cm, a cased set of plated coffee spoons together with an Art
Nouveau pewter dish £25-35

230 An Arabian white metal engraved square tray with swept corners, 36cm, 1236 grams £200-300

231 A silver repousse whistle, rattle teether, Birmingham 1920 £50-70

232 A Japanese white metal Saki kettle, 184 grams gross £30-50

Lid is missing

233 A silver figure of a street musician 5.5cm, a goose and a chamberstick 72 grams £40-60

234 A silver dice box and 2 other boxes, 90 grams gross £40-50

235 A 19th Century silver vinaigrette 2cm (rubbed marks), together with a clip £30-40

236 A Victorian silver plated 7 bottle cruet stand with plated mounts £30-40

1 bottle is replaced, 3 bottles are chipped

237 A white metal cup and cover with repousse decoration 14cm, 162 grams together with a teapot £30-50

238 An Art Nouveau style repousse silver photograph frame 19cm x 14cm, 2 oval ditto £40-60

239 A Continental filigree white metal 2 handled tray with floral decoration 55cm, 1188 grams ( photo centre pages
) £200-300

240 A platinum single stone diamond ring, approx 1.24ct with diamond shoulders 0.15ct, 4 grams, size N 1/2, with
WGI certificate £2300-2600

The diamond has a colour of G and a clarity of i1. Th ring is in good condition.

241 A necklace made from watch part movements and minor costume jewellery £30-40

242 An 18ct yellow gold oval ruby and diamond cluster ring, the centre stone approx. 2.25ct, surrounded by brilliant
cut diamonds approx. 1.5ct, 5.9 grams, size M £2500-3000

243 A silver bracelet and a quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

244 A 9ct yellow gold oval emerald and diamond cluster ring, the centre stone 1.05ct, the brilliant cut diamonds
0.06ct, 3.6 grams, size P 1/2 £350-450

245 A silver locket and minor silver and silver gilt jewellery £90-100
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246 An 18ct white gold brilliant cut diamond line bracelet 6.12ct, 12.4grams, 19cm ( photo centre pages )
£4000-4500

247 An Edwardian silver hammer pattern watch case Birmingham 1904, 11cm x 10cm £30-50

The front is loose and the enclosed timepiece is unrelated

248 An 18ct white gold oval aquamarine and diamond ring, the centre stone approx 6.53ct, the brilliant and
baguette cut diamonds approx. 0.36ct, 6.8 grams, size M 1/2 £1750-1950

249 A cased set of 12 Edwardian silver plated lily pattern dessert eaters contained in  a mahogany canteen £30-40

250 A pair of 9ct yellow gold cultured pearl blue/purple earrings 15mm £70-90

251 A mahogany canteen containing a set of 12 silver plated fish eaters with lily pattern handles £40-60

252 A silver plated octagonal tapered epergne with 4 dishes 40cm together with a 7 bar toast rack £40-60

253 Six silver plated fish eaters engraved with fish contained in a mahogany canteen £20-30

254 A pair of 9ct white gold cultured pearl and diamond cluster earrings 2.7 grams, 10mm £200-250

255 Six pairs of plated dessert eaters with mother of pearl handles £20-30

256 Six pairs of silver plated dessert eaters with carved lily pattern handles, a set of 6 plated dessert eaters £30-40

257 An 18ct yellow gold diamond set cultured pearl pendant 0.9 grams, 15mm £100-130

258 A canteen of Old English silver plated cutlery for 6 contained in an oak canteen, 63 pieces £40-60

259 An 18ct rose gold 5 stone diamond ring approx. 1.3ct, size M 1/2, 3.6 grams together with a WGI certificate
£1300-1600

260 A silver plated demi-fluted rose bowl and minor plated wares £30-40

261 An 18ct white gold 4 stone diamond ring 1.3ct, size O, 4.2 grams with WGI certificate £1300-1500

262 A 3 piece horn handled carving set with silver handles £20-30

263 A platinum diamond eternity ring, the 15 brilliant cut stones 2.98ct, size L, 4.4 grams ( photo centre pages )
£2400-2800

264 A pair of silver plated entree dishes and covers and minor plated wares £30-40

265 A 4 strand string of green hardstone beads, 48cm £170-200

266 A brass mounted oak canteen £30-40

267 A strand of graduated carved blue hardstone beads 38cm £170-200

268 A mahogany canteen containing a set of 6 pairs of silver plated fish eaters with engraved decoration £30-40

269 A double strand string or carved red hardstone beads 42cm £170-200

270 An Edwardian silver plated service of 6 pairs of fish eaters and servers with lily handles, contained in an oak
canteen £40-60

271 A strand of freshwater pearls with 9ct yellow gold ball clasp 44cm £150-200

272 A silver plated sugar scuttle and minor plated wares £30-40

273 A string of cultured freshwater pearls with a 9ct white gold ball clasp 54cm £200-250

274 A set of 12 silver plated dessert eaters contained in an oak canteen, 3 cased plated sets £30-40

275 A set of silver plated cutlery for 6 contained in a walnut canteen (67) £30-50

276 A silver and turquoise ring size M together with a pendant and pair of earrings, gross 32 grams £30-40

277 A canteen of silver plated cutlery for 6 contained in an oak canteen (92) £30-40

278 An Edwardian silver spherical scent bottle with repousse silver lid Chester 1907 11cm, a circular ditto 7cm, a
square ditto 11cm and an oval box 13cm £80-100

279 A silver plated candelabrum and a quantity of plated wares £30-40

280 A quantity of Georgian and other pre-1947 coinage 387 grams £150-200

281 A quantity of silver plated cutlery including a carving set £20-30

282 A George IV farthing 1828, an 1861 half penny and an 1862 ditto £40-50
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283 A silver plated entree dish, swing handled basket and minor plated wares £30-40

284 A William III crown 1696, a Victorian ditto 1893 £80-100

285 A silver plated 3 piece tea set and minor plated wares £40-60

286 A bronze Tang Dynasty Kaiyuan Tongbao cash and 1 other £50-70

287 A Victorian style silver plated mounted hardstone table lamp with stepped base 52cm £50-75

288 A Victorian silver caddy spoon with pierced handle London 1891, 31 grams £50-75

289 Seventeen silver plated lily pattern dinner forks £40-60

290 A sterling silver caddy spoon with gilt floral bowl 48 grams £50-75

291 Twelve silver plated lily pattern dessert spoons and 12 dessert forks £40-60

292 A Georgian design 925 standard caddy spoon with shell bowl 15 grams £50-75

293 Four silver plated lily pattern tablespoons, five dinner forks and six dessert spoons £30-40

294 A Georgian style silver caddy spoon with shell bowl Sheffield 1910, 2.5 grams £40-50

295 Six silver plated lily pattern ladles together with 12 ditto jam spoons £40-50

296 A Victorian cast silver sifter spoon decorated with figures Birmingham 1891 £30-40

297 Five pairs of silver plated lily pattern sardine tongs £25-35

298 A Scottish silver caddy spoon with pierced handle Edinburgh 1950 £50-75

299 Twelve silver plated lily pattern dinner forks, 12 dessert forks and 12 dessert spoons £80-120

300 A Georgian silver caddy spoon with shell bowl 10 grams, rubbed marks £40-50

301 Twelve silver plated lily pattern dinner forks, 12 dessert forks, 11 dessert spoons and 12 teaspoons together
with 12 Edwardian lily pattern ivory handled dinner knives £120-150

302 An Edwardian silver caddy spoon decorated with a scene of Balmoral, Edinburgh 1909, maker Robb Ballater
17 grams £50-75

303 A silver plated lily pattern ladle, 5 dessert forks, 5 teaspoons together with 12 dinner forks £50-75

304 A Georgian silver caddy spoon with pierced leaf bowl, rubbed marks £40-60

305 Twelve silver plated lily pattern tea spoons together with minor mustard and salt spoons £30-40

306 A Georgian silver gilt caddy spoon with leaf bowl, rubbed marks, 9 grams £50-75

307 Twelve silver plated lily pattern sundae spoons £30-40

308 Twelve silver plated lily pattern cake knives £25-35

309 A silver caddy spoon, London 1931, engraved Cartier, 1 other 37 grams £50-75

310 Twelve silver plated lily pattern 3 pronged forks together with a set of 6 dessert eaters £40-60

311 A silver jam spoon Sheffield 1968, 1 other, 46 grams £40-60

312 A mahogany 2 door canteen containing a set of silver handled lily pattern cutlery comprising 18 dessert knives,
18 dessert forks, 18 steak knives, a bread knife together with a sifter spoon £1000-1300

The maker's initials are BD and the year of manufacture is from 1990 onwards. The lock is working though the
escutcheon is missing. The beeding on the door is loose. The dessert knives have stainless steel blades. The
outer cases of all handles are silver.

313 A silver caddy spoon Birmingham 1923, a Continental silver shovel 35 grams £40-60

314 A silver mounted pepper mill Birmingham 1914 8cm £30-50

315 A tapered silver posy vase Birmingham 1975 20cm, a 2 handled trophy cup and cover, napkin ring and
thimble, weighable silver 136 grams £50-75

316 A silver jam spoon Birmingham 1934, a Continental ditto 42 grams £30-40

317 A quantity of pre-1947 coinage 439 grams £80-120

318 An 1855 penny, a quantity of Victorian and other coinage £50-100

319 An 1882 5 pesetas £20-30
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320 A First World War death plaque to William Wiggins £60-80

321 Seven Southern Region railway buttons, a General Service Corps sweetheart brooch and minor badges and
buttons £30-40

322 A Parker Vacumatic blue striated fountain pen, 3 others, 4 ballpoint pens and 4 propelling pencils £30-50

323 An Edwardian silver mounted Meerschaum pipe cased, 2 other cased Meerschaum pipes £30-50

The plain meersham pipe is marked BBB on the inside of the case and A F and Cos on the exterior. The silver
collar is marked WHN. The pipe with silver rim and collar also has a makers mark of WHN. The remaining pipe
with the gold plated collar is unmarked.

324 A pair of silver gilt guilloche enamel lorgnettes decorated with flowers 14cm £30-40

The enamel is chipped

325 An Art Nouveau silver plated repousse hand mirror decorated with a bust of a lady amongst stylised flowers
25cm £25-35

The mirror has been replaced

326 Rolex. A lady's 18ct yellow gold mechanical wristwatch, the dial contained in a 28mm case also marked Rolex
on an 18ct yellow gold expanding bracelet, gross weight 24 grams ( photo centre pages ) £500-700

This watch is in working order

327 A 9ct yellow gold fancy link necklace 42cm with a 9ct yellow gold filigree heart pendant, 15.5 grams £160-190

328 An 18ct yellow gold fine link chain necklace 80cm, 5.5 grams £100-150

329 A 9ct yellow gold bracelet 6.6 grams, 18cm £60-90

330 An 18ct white gold triangular malachite, opal and hardstone pendant 43mm, 11.5 grams £50-75

331 An 18ct white gold graduated 3 colour pearl pendant 50mm together with a 14ct white gold chain 1 gram
£50-75

332 A Scottish 9ct yellow gold hardstone and amethyst brooch in the form of a dirk 63mm, gross weight 6.8 grams
£50-75

333 1000 Years of British Monarchy by John Pinches 50 silver ingots London 1973/74/75/76 in fitted case 3296
grams ( photo centre pages ) £900-1000

334 An 18ct yellow gold marquise diamond ring size K 1/2, 4.4 grams £500-600
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

501 A Val St Lambert clear glass figure of a bird of prey engraved De Soiss 19cm £50-75

502 A Samson 19th Century figure of a standing gentleman carrying a drum, raised on a rococo base 30cm £50-75

This figure has been restored

503 A Crown Staffordshire figure of a hare by B.Linley Adams 15cm £40-60

There is a minor chip to 1 ear

504 A Poole Pottery ceramic timepiece with slip glaze decoration 20cm £50-75

505 A Crown Devon musical jug - On Ilkley Moor baht'at 13cm £30-50

506 A Lalique clear glass figure of a mouse engraved Lalique France 3.5cm ( photo centre pages ) £50-75

507 A Rosenthal plate decorated by Bjorn Wiinblad 22cm, a ditto circular box and cover 8cm, a pair of candle
holders 15cm and a vase 20cm £100-150

508 A Royal Doulton flambe figure of a standing bull elephant 17cm £50-75

509 A Royal Doulton figure of a bulldog HN1074 8cm, ditto seated bulldog K1 5cm and a ditto figure Balloon Man
9cm £30-50

510 Three Royal Doulton figures - The Mask Seller HN2103 20cm, Falstaff HN2054 18cm and The Old Balloon
Seller HN1315 17cm £40-60

511 Three Coalport figures - Carla 13cm, Cassie 13cm and Eloise 13cm £30-40

512 A Bretby green glazed twin handled vase with flared base no.1622 30cm £30-40

There is minor chipping to the base

513 A Studio Glass freeform dish 30cm, ditto vases 18cm, 13cm and 7cm £30-40

514 Three Coalport figures - Romany Dance 19cm, Miranda 17cm and Ripe Cherries Ripe no.299/9500 21cm
£30-40

515 Three Coalport figures - Queen Elizabeth The Queen Mother no.344/7500 20cm, Queen Victoria no.766/7500
20cm and Diana Princess of Wales no.8554/12500 21cm £40-60

All figures have some very minor chips to the petals but are otherwise in good condition. None of the figures
have certificates or boxes.

516 A Lladro figure of a dove 6288, 20cm £30-40

517 Three Coalport figures - The Queen No.1534/7500 21cm, Princess Alexandra no.1883/7500 20cm and Queen
Mary 820/7500 20cm £40-60

518 Ten Stuart Crystal wine glasses 13cm £40-60

519 A Lladro figure of a girl and boy, the boy holding a candle 20cm £20-30

520 A Lladro figure of a boy sailor sitting on a capstan 23cm £30-40

521 Eight cut glass tumblers decorated with grapes and vines together with a a water jug £40-60

522 Eight Stuart Crystal wine glasses, 9 ditto liqueurs and 2 brandies £30-50

523 A cut glass jug with silver lip 19cm together with a blue flash glass Bohemian tapered vase 18cm £40-60
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524 A Beswick group of a lion facing left no.2089, golden brown gloss 14cm, lioness facing right 2097, golden
brown gloss 14.6cm and lion cub facing left, golden brown gloss 10cm, all by Graham Tonge £30-50

The lioness has a hairline crack to tail, cub has a chip to back right foot, both have minor crazing, the lion is in
good condition

525 A collection of limited edition Beswick Ware figures comprising Squirrel Nutkin 1263/1947 13cm, Jeremy
Fisher 556/1947 13cm, Hunca Munca Sweeping 1263/1947 13cm, Tabitha Twitchett and Moppet 754/2500
13cm, Tom Kitten 556/1947 10cm and Mrs Rabbit and Peter 972/2500 13cm, all boxed £150-180

526 Two Swarovski Crystal figures of swans 9cm, ditto 7cm and another 6.5cm £40-60

527 A Swarovski Crystal figure of toadstools 5cm, ditto owl 5cm, snail on a leaf 3cm and a flower 3cm £40-60

528 A Swarovski Crystal figure of a cat 6cm, ditto 4cm, frog 3cm, piglet (lacking 1 ear) 2cm, a bunny 2cm, duck
2cm, 2 ducklings 1cm £30-50

529 A Swarovski Crystal figure of a crab 4cm, baby elephant 3cm, mouse wearing a Christmas hat 3cm, chick
3cm, goat 4cm, owl 3cm (chipped beak) and a reindeer 4cm £30-50

530 A Swarovski Crystal figure of a seated chimpanzee 6cm and a ditto baby 4cm £40-60

531 A Swarovski Crystal figure of a standing penguin 8cm, cockerell 7cm and a polar bear with a fish in mouth 4cm
£40-60

532 A Swarovski Crystal figure of a bird bath with birds 6cm, hand bell 8cm, heart shaped box 4cm, clown 5cm and
hedgehog 4cm £30-50

533 A Swarovski Crystal figure of an owl on a branch 6cm, swan 4cm, butterfly on a leaf 6cm, dolphin 4.5cm and a
Koala bear 4cm £30-40

The last 2 items are chipped

534 A Swarovski Crystal gilt metal mounted pineapple 6cm, a paperweight 3cm (chipped), rocking horse 3cm,
clock 2cm, egg timer 2cm and a shoe 2cm £30-40

535 A Royal Copenhagen figure of 2 pigs 683 11cm £30-50

536 A Royal Copenhagen group of a boy and girl holding a dog 404, 14cm £40-60

537 A 19th Century Royal Crown Derby plate decorated in the Imari pattern with flowers 25cm £30-50

538 A 19th Century Meissen tea cup and saucer decorated with fete gallant scenes together with 6 Continental
dessert plates decorated with flowers 19.5cm £30-50

The plates are rubbed

539 A set of 8 Royal Worcester Roanoke pattern coffee cans and saucers £30-50

540 A Tiffany & Co ceramic frog biscuit box and cover 23cm boxed £30-50

541 A Border Fine Arts group of cow, milkman and kittens in a barn by Ayres 19cm, on a wooden base £30-50

The cat's tail is missing, the grey cat has a very minor chip to it's ear

542 6 Beswick birds - bullfinch 1042 6cm, a nuthatch 2413 5cm, goldcrest 2415 6cm, a grey wagtail 1041 5cm,
wren 993 6cm,c 991 7cm, 2 Goebel birds and 4 other birds £30-50

543 A Beswick owl 11cm, ditto bird of prey 16cm, kingfisher 11cm (stuck beak), osprey whisky flask 19cm, a Whyte
& Mackay barn owl 17cm, ditto buzzard 17cm and a Royal Doulton snowy owl 15cm £40-60

544 10 Wedgwood Jasperware Christmas plates including 1970-1979 20cm and 10th Anniversary 1969-1978
24cm £40-60

545 10 Wedgwood blue Jasper Christmas mugs 1971-1980 £40-60

546 A Series Ware vase Bill Sykes 13cm, ditto dish Under The Greenwood Tree 27cm, a lady knitting 24cm,
Bayeux 26cm (chipped), The Doctor 26cm and Goeth Before 27cm £30-40

547 A Doulton harvest jug with silver collar 15cm, ditto 18cm and 1 other jug 20cm £30-40
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548 A Doulton Burslem Corolian Ware oviform vase decorated with flowers 37cm together with a Royal Doulton
Series Ware mug D4719 14cm £30-40

549 A Lladro figure of a lady holding a parasol 31cm £40-60

550 A Lladro group of a lady with child and a basket of pin wheels 22cm £40-60

551 A Lladro figure of a girl with basket feeding geese 24cm £30-40

552 A Staffordshire Elizabethan pattern coffee set comprising 8 coffee cups, 8 saucers and 4 plates decorated with
playing cards £30-40

553 An Art Deco Newhall coffee set comprising coffee pot, 6 coffee cups, 6 saucers, sugar bowl and cream  jug
decorated with flowers £40-60

554 A pair of Weller Pottery 2 colour baluster vases decorated with an equestrian figure 14cm £25-35

555 A Lladro figure of a gentleman golfer 29cm together with 2 Nao figures of girls 20cm £40-60

556 A harlequin set of 7 cranberry sherry glasses £30-50

557 A Lladro figure of a lamp lighter 5205 47cm £50-75

558 A pair of Edwardian waisted decanters and stoppers 30cm, a mallet shaped decanter and stopper 27cm
£30-40

559 A Staffordshire Toby jug in the form of a town crier 24cm x 11cm £20-30

Crack to the base

560 Two David Cornell bisque figures of a unicorns 20cm and 23cm £20-30

1 horn is detached

561 Karl Ens, a German figure group of 4 birds on a branch and ditto budgerigar on a stump 13cm £50-75

562 A harlequin set of 8 green wine glasses and 4 others £30-40

563 A Royal Crown Derby Imari pattern paperweight in the form of an owl, ceramic stopper, 12cm £30-40

564 A Continental glass figure of a fish 53cm £30-40

565 An Isnic style oviform vase with flared neck decorated with formal flowers 32cm £25-35

There is fritting to the lip

566 Six Stuart Crystal sundae dishes £30-40

567 A Victorian ceramic tapered vase decorated with flowers, converted to an oil lamp and electricity 34cm £30-50

568 A pair of German bisque figures of a seated lady and gentleman with nodding heads 10cm, a ditto of a
standing lady 16cm £30-40

1 nodding figure is chipped, the last figure is cracked

569 An Edwardian shaving mug decorated flowers and 6 others £20-30

570 A Minton Vanessa pattern part tea set comprising 6 tea cups, sugar bowl, cream jug, 6 saucers, 6 small plates,
sandwich plate £30-50

571 A Royal Grafton Evesham pattern dinner service comprising coffee pot, 6 coffee cups, 6 saucers, 6 two
handled bowls, 6 saucers, milk jug, sugar bowl, sauce boat and stand, dish, 6 small plates, 6 side plates, 6
dinner plates, 2 tureens and covers and an oval meat dish £40-60

There is some rubbing to the gilding

572 Five multi coloured flash glass hock wine glasses 20cm £30-40

573 An Edwardian blue and white 15 piece Ridgways childs tea set comprising teapot, cream jug, sugar bowl, 4 tea
plates, 4 cups and saucers £20-30

574 A Victorian Worcester blue and white twin handled Willow pattern tureen, the base with green Worcester mark
13cm h x 34cm w x 17cm d (chips to the base) together with a Continental scalloped shaped dish with floral
decoration 25cm £30-50
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575 A London & Central Purifying Company Ltd. FH Danchells patent water softener 27cm h x 26cm £30-40

576 A 19th Century Isnic baluster vase decorated with stylised flower heads 43cm, converted to a table lamp
£30-40

There is a significant crack to the body

577 A Lladro group of a female and male flamenco dancer 50cm ( photo centre pages ) £100-150

578 A Royal Doulton Coppice pattern dinner service comprising 12 small plates, 6 medium plates, 6 dinner plates,
3 oval meat dishes, a platter, 2 tureens and covers and a milk jug £50-75

1 medium plate is chipped

579 A Chinese Republic oviform vase, the floral yellow ground decorated with 2 panels of ladies in gardens, the
cover with a shi shi finial, having a square red character mark to base 30cm £30-40

The lid is  chipped and the finial stuck

580 A Chinese Republic oviform vase and cover, the yellow floral ground with a figure of a lady with child in a
garden setting and a lady holding a fan, having a shi shi finial and circular red seal mark to the base 30cm
£40-60

581 A pair of modern Chinese blue and white oviform vases decorated with flowers 31cm together with a modern
famille rose oviform vase decorated with panels of figures 37cm £30-40

582 Four Japanese millefiori plates 21.5cm and 2 ditto shallow dishes 14cm with 8 figure character mark to base
£30-50

1 shallow dish is chipped

583 A Chinese 18th Century shallow dish decorated with scrolling flowers with brown glazed base 12.5cm, a ditto
famille rose shallow dish decorated with flowers 12cm £30-40

The 2nd item is cracked

584 A pair of mid 20th Century models of swans decorated in the Imari pattern 21cm £30-40

585 A pair of early 20th Century Japanese oviform vases with waisted necks decorated with figures in a garden
landscape, 6 character mark to the base 15cm £30-50

1 has a chipped and cracked lip

586 A modern carved hardstone figure of a standing elephant with mice on his back, 22cm £60-90

This carving is chipped

587 A Chinese carved composition bowl decorated with dragons chasing the flaming pearl above waves 15cm
£50-75

588 A pair of 20th Century Chinese turquoise glazed dogs of fo raised on rectangular bases 36cm together with a
standing ditto 14cm £50-75

589 A 20th Century Chinese jardiniere decorated with flowers and trees 22cm on a wrought iron stand £30-40

590 A pair of modern Chinese ochre oviform vases with flared necks, decorated with trees 44cm, converted to
electricity £40-60

591 A modern Chinese turquoise glazed baluster vase decorated with flowers converted to electricity, raised on a
gilt metal base 33cm, a ditto 30cm £40-60

592 A 20th Century Chinese pewter globe with chinese symbols and waisted stem 14cm £40-60

593 A pair of faceted champagne flutes 25cm £30-40

594 Of Horsham interest, a collection of crested china including Horsham bathing machine 7cm, Horsham camel
5cm and other Horsham vessels £30-50

595 A pair of Royal Worcester Evesham casseroles and covers 29cm £30-40

One has a holed base
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596 A Susie Cooper part tea set comprising 6 tea cups, 6 saucers, cream jug, sugar bowl, 6 small plates and a
sandwich plate £30-40

The cream jug is crazed all over and the plates and saucers have minor contact marks. All items are otherwise
in good condition.

597 A Beswick figure of a standing race horse, rocking horse grey, gloss 19cm (chipped ear) together with a Royal
Doulton figure Morris Dancer Bunnykins DB204 11cm £25-35
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

651 A glass 3 light electrolier hung lozenges 40cm h x 48cm diam. £30-50

Some lozenges missing

652 An Art Nouveau style gilt metal 5 light electrolier with etched glass shades 35cm h x 60cm diam. £30-50

653 A table lamp in the form of a Victorian brass oil lamp with glass chimney 66cm h x 16cm £40-60

654 A child's violin, with 2 piece back 28.5cm, labelled Finally James Hay, prepared Guildford 1919, contained in a
later fibre case £70-90

655 A stuffed and mounted wild boar's head, on an oak shield 47cm h x 46cm w x 35cm d £100-150

656 A Victorian embossed brass helmet shaped coal scuttle with swing handle and circular base, complete with a
shovel with turned ebony terminal 47cm h x 40cm w x 18cm d £50-75

Damage to the back of the scuttle

657 An Army & Navy Co-operative Stores copper Jersey milk can 18cm x 11cm (heavily dented), 2 brass pigeon
lamp oil lamps 17cm x 7cm (both missing handles and corroded), pair of brass candle snuffers, Britannia metal
ditto and a rectangular silver plated base £30-50

658 A Victorian cast iron door stop in the form of a highlander 38cm x 31cm x 7cm £60-80

Small hole to the base

659 A 1970's Lyons Maid enamelled ice cream advertising sign "Take a Pack Home" 76cm x 25cm ( photo centre
pages ) £100-150

Some damage to the enamelling and rust to the top left

660 A Yale cast aluminium double sided advertising sign in the form of a Yale key 78cm h x 36cm w ( photo centre
pages ) £100-150

661 Pfaff, a Belgian enamelled sewing machine advertising sign  72cm x 43cm ( photo centre pages ) £100-150

Some damage to enamel in all 4 corners and to the side

662 A painted composition advertising sign for Meridian, gentleman's underwear 58cm x 35cm ( photo centre
pages ) £100-150

This lot has some minor scratches and scuffs to the extremities and the Meridian sign appears to have been
restuck and has a small chip. The item is original and otherwise in good condition.

663 A black and white marble table lamp in the form of a horses head on a square base 33cm h x 10cm x 10cm d
£50-75

664 A 19th Century rectangular plate easel mirror contained in a pierced brass rococo style frame 38cm x 28cm (
photo centre pages ) £50-75

665 A pair of gilt metal and alabaster table lamps in the form of urns on square feet 28cm h x 10cm w x 10cm d
£40-60

666 A pair of black leather riding boots complete with beech and metal sprung trees £25-35

Signs of old but treated worm to the trees

667 A pair of 19th Century Continental bronze twin handled urns with vinery decoration 10cm x 6cm £50-75

668 A 20th Century bronze figure of a standing Meerkat 5cm and 1 other 4cm £30-50

669 A Chinese gilt bronze figure of a seated Buddha 15cm x 9cm x 6cm £30-50

670 A James Heeley & Sons Ltd. A1 double lever corkscrew £30-50
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671 A cloisonne model egg 7cm x 4cm, ditto trinket box in the form of a duck 4cm x 7cm x 4cm together with 2
figures of seated birds 6cm x 6cm x 4cm £40-60

672 A rectangular Russian papier mache trinket box the lid decorated figures 3cm h x 8cm w x 4cm d, 2 smaller
ditto 3cm x 5cm x 2cm, a circular ditto with vinous decoration and a pair of Sorrento inlaid mahogany bookends
14cm h £40-60

673 A rectangular Russian papier mache trinket box with hinged lid 4cm x 8cm x 10cm and 2 others 3cm x 10cm x
8cm and 3cm x 9cm x 6cm £40-60

674 A rectangular Russian papier mache box lid decorated a church 4cm h x 13cm w x 7cm d, circular ditto with
seated boy 4cm x 9cm, oval ditto 3cm x 10cm x 8cm and a lozenge ditto decorated a lady 3.5cm x 15cm x
9.5cm £40-60

675 A Chinese cylindrical cloisonne enamelled jar and cover decorated figures 5cm h x 8cm (chips to lid), 3 circular
dishes 10cm and 8cm (all chipped), rectangular ditto 9cm x 7cm (chipped) £30-50

676 A M.Hohner vest pocket harp mouth organ and a mahogany lozenge shaped tea caddy 12cm h x 12cm w x
9cm d £30-40

677 A cylindrical Art Deco mahogany game counter bank comprising 191 circular coloured plastic counters 8cm h x
17cm £40-60

678 Four feather models of dining chairs 8cm h x 4cm w x 4cm d, ditto daybed (a/f) 5cm h x 6cm w x 5cm d
(reputedly made by First World War German prisoners of war) £20-30

679 An Art Deco Chinese black lacquered 9 piece cocktail set comprising circular tray 27cm diam., cocktail shaker
27cm h, 6 glasses 11cm (1 with damaged foot) £50-75

680 Three brass and polished steel compasses, a Rabone boxwood 24cm gauge, a brass and wooden parallel
ruler 14cm, 2 brass protractors etc £40-50

681 A Victorian life preserver 41cm £50-75

682 A collection of geological specimens £30-50

683 A bottle of 1947 Extra Quality Extra Dry Leon Monte Fieres Champagne £15-25

Image of reverse ullage added.

684 A jade tree contained in a celadon vase 35cm x 54cm x 18cm £40-60

685 Allied Newspapers, 40 miniature volumes "The Works of Shakespeare" contained in an oak 3 tier bookcase
22cm h x 19cm w £50-75

686 The New Sultan bicycle lamp marked New Sultan PH Birmingham (glass cracked) £30-50

687 A curious oval coopered flour bin and lid of waisted form 33cm h x 17cm w x 20cm d (old but treated worm)
together with 2 turned wooden bowls (1 cracked) £40-60

688 John Sherer "Rural Life, The Management of Horses, Dogs, Cattle, Sheep, Pigs, Poultry etc" published by The
London Printing and Publishing Co., half leather bound (damage to the spine) together with volumes 1-4 J R
Ainsworth Davis "The Natural History of Animals" published by Gresham Publishing Co. 1905, half leather
bound and "The New Practical Atlas of The World" by Odhams Press £30-40

689 A Class C beam scale marked 9781 and with George V calibration mark 76cm £30-50

690 9 pairs of 19th/20th Century beech shoe trees together with a 1930's brown Bakelite ditto (f) £40-60

691 A Regency copper and brass tea urn with lion ring drop handles, raised on a square base with bun feet 33cm h
x 13cm w x 12cm d ( photo centre pages ) £70-90

The inner rim to the lid is damaged

692 A hardstone figure of a standing penguin 17cm (foot a/f), ditto polar bear 10cm, ditto bird on an oval base 9cm
(glued), an African hardstone figure of a seated hippopotamus 4cm x 9.5cm x 5cm £30-50
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693 A pair of 19th Century polished brass candlesticks, 1 with ejector, 27cm h x 12cm £20-30

694 Asprey's Reference Library, 7 leather bound volumes - "Atlas, English Quotations and Provenance, Classics
and Mythology, French and English Quotations, Encyclopaedia, Gazetteer and Dictionary" contained in a
mahogany and leather bound book trough 15cm h x 20cm w x 17cm d ( photo centre pages ) £80-120

Some cracking to the leather in places

695 A Turkish brass coffee pot with signature mark to sides, 23cm h x 8cm £30-40

696 A collection of various sea shells £30-50

697 A 19th Century 2 gallon copper harvest measure 31cm h x 32cm diam. together with a  19th Century brass
preserving pan with iron handle 13cm x 26cm £30-40

698 A 19th Century oval copper kettle with acorn finial 12cm h x 15cm w x 13cm d together with a circular waisted
copper kettle 23cm h x 21cm diam. and 1 other with wooden handle 8cm x 11cm £20-30

699 A 19th Century circular polished copper copper 28cm h x 38cm diam. ( photo centre pages ) £80-120

Old repair patch to the side

700 A Brown's Self Interpreting Family bible, brass and leather bound £30-50

Slight damage to the spine

701 An 18th/19th Century cylindrical gilt metal light fitting 25cm together with a ditto ceiling rose 28cm x 11cm
£30-40

702 A Victorian cast iron door stop in the form of  Ali Soper 26cm h x 15cm w x 5cm d £50-75

703 Scotts Ltd of 1 New Bond Street W1, a card hat box, 17cm h x 31cm w x 37cm d £30-40

Some contact marks

704 A pair of Italian style gilt painted carved wood wall brackets 23cm x 21cm x 12cm and 1 other pair 15cm x
14cm x 9cm £50-75

705 A Neo Cyclostyle duplicator and a Gestetner Diaphragm duplicator £30-40

706 A Bingoscope projector, 3 Bingoscope 9.5mm films, 8 Pathescope 9.5mm films contained in a blue case
£30-40

707 A vintage Martin James 3 piece cane trout fishing rod, contained in a green cloth bag £20-30

708 A curious pair of gilt metal boat shaped stirrups 15cm x 12cm x 6cm hung on a leather hanger £50-75

709 An Otis King pocket calculator model K complete with instructions and boxed £30-50

710 A G Wostenholm & Sons bowie knife the blade marked G Wostenholm & Sons Washington Works Sheffield
IXL 13cm with horn grip together with an Eastern dagger with 12cm blade, horn grip and gilt metal scabbard
£30-50

711 A Rogers asthma nebulizer, boxed £30-50

712 A 19th Century bronze figure of a classical standing naked lady, raised on a square marble base 28cm x 7cm x
6cm ( photo centre pages ) £80-120

713 Jamieson "The Holy Bible" with doctrinal and partial commentary, leather bound £30-50

714 A 1940's television receiver with 31cm green screen, Mazda cathode ray tube type CCRM 92, contained in a
mahogany finished case 65cm h x 48cm w x 42cm d £30-50

In need of restoration, missing knobs to the front

715 An Edwardian Art Nouveau oak 3 division stationery rack 18cm h x 29cm w x 9cm d, a mahogany wall
mounted alms box 15cm x 18cm x 10cm, together with a 1920's oak novelty puzzle money box 12cm x 12cm x
12cm £30-40

716 A Brown & Pank Verano coopered oak sherry cask on stand 23cm x 34cm x 23cm £50-75
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717 A Victorian rectangular green painted metal spice box raised on bun feet, fitted interior 10cm h x 22cm w x
15cm d (hasp missing), together with a hardwood sarcophagus shaped trinket box on bracket feet 7cm h x
17cm w x 12cm d £30-50

718 An oval copper and brass twin handled planter 8cm x 21cm w x 15cm together with an Eastern circular
planished copper bowl on shaped supports 26cm x 28cm £30-40

719 A Mamod stationary steam engine 13cm h x 19cm w together with ditto steam hammer, polisher and wheel
£40-60

720 A quantity of Dublo carriages and rolling stock £30-50

721 A Mamod S.E.3 stationary steam engine 20cm x 27cm x 26cm £50-75

722 A Mamod stationary steam engine 16cm x 17cm x 9cm (fire box missing) £30-50

723 Nine various Pelham puppets - caterpillar, baby dragon, Mitzi, SM Macboozle, SS Troy Boy, witch, giant,
Bingo, emu, all boxed £60-80

724 A Pelham puppet skeleton boxed £50-75

725 A collection of red and green Meccano together with a 3/2 Meccano brochure £40-60

726 A Hammant & Morgan Duette dual-control unit, a Triang P5 power controller, various rails, buildings etc £30-40

727 An Original Interlocking jigsaw puzzle, a 400 piece or more jigsaw puzzle and 1 other £40-60

728 A Japanese DSK Life Like action tinplate helicopter Polizei boxed, a Friction sparking submarine MF964
boxed, a Chinese Friction Lucky tin plate sports car boxed £40-60

729 A Soviet Russian tinplate clockwork motorcyclist boxed (no key) £40-60

730 A Hornby tinplate model crane H E C, a Robin steamboat boxed, a Yone no.2169 windup toy roll over mouse
boxed, a Chinese MS002 tinplate jumping frog boxed, a Yone wind up Wonder Mouse boxed £30-50

731 A Japanese MT Mickey Mouse and Donald Duck fire engine no.4183, boxed £50-75

732 A MAR tinplate clockwork climbing fireman, clockwork tinplate figure of a panda playing drums (1 drum head
missing, no key), tinplate figure of a crocodile with open/closing mouth, ditto duck and a set of Ajax chess men
£50-75

733 A Japanese tinplate battery operated robot together with a ditto KS motorboat boxed £40-60

734 A Chinese M610 tinplate battery operated hen laying eggs boxed, a Chad Valley clock money box boxed, a
Chinese M029 tinplate clockwork Bluebird boxed, a British made Silly Billy The Goat part boxed (f) £40-60

735 A French De La Mare La Munte tinplate clockwork train set boxed (box creased and bent), a Czechoslovakian
tinplate tractor  boxed (box dented), an Airfix kit series 4 Bromo Guloo model boxed (box dented) £30-50

736 A Triang R30/R31 British Railways locomotive and tender Princess Victoria, a ditto Princess Elizabeth, a
Triang R33 locomotive and tender no.37775 £40-60

737 An Escalado game complete with figures, boxed (side of box missing) £30-40

738 A 19th Century French tabletop croquet set comprising 3 balls, 4 mallets and 9 hoops, contained in a
rectangular pine box £30-50

739 A Star pond yacht - Southern Star 15cm x 53cm x 13cm together with a sailing boat 8cm x 46cm x 16cm
£30-50

740 A teddy bear dressed as a Royal Air Force Navigator Wing Commander marked Gordon Kelso military and
civil tailors 61cm x 16cm £40-60

741 E Mendoza, a limited edition gilt bronze and silvered figure of a recumbent Chinese stag no.833/1000 43cm x
39cm x 11cm £40-60

742 An 18th Century officer's sword, circa 1786, with 80cm straight spadroon blade, ivory grip, gilt mount ( photo
centre pages ) £120-160

The blade is corroded
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743 A Georgian officer's heavy cavalry dress sword, circa 1796, with 77cm straight spadroon blade and brass
stirrup cup heart shaped guard ( photo centre pages ) £120-160

Some pitting to the blade

744 A Georgian Cavalry Troopers sabre 1788 patent, with 88cm blade, together with a Georgian Infantry Officer's
sword with 81cm blade £70-90

The sabre's blade is corroded and the grip is missing.  The sword's blade is corroded and pitted and has a
repair to the grip

745 A 19th Century Talwar with 76cm blade complete with leather scabbard £50-75

746 A 19th Century Persian style Shamshir sword with 76cm blade, having an impressed mark to the top, horn grip
with brass mounts ( photo centre pages ) £100-150

747 A 19th Century Firangi sword with 73cm straight blade, Georgian cypher and engraving ( photo centre pages )
£100-150

Some pitting to the blade

748 A Mameluke style sword with ivory and gilt metal grip, having a 85cm blade complete with scabbard ( photo
centre pages ) £120-160

749 Two Sudanese Kaskara sword blades 89cm £50-75

750 Two Tibetan Phurba daggers with mask decoration 42cm and 35cm £50-75

751 A 19th Century embossed brass powder flask decorated stags 15cm x 9cm together with a copper ditto
decorated game 16cm x 8cm £30-50

Both flasks are heavily dented, springs to the top are damaged on both

752 A 19th Century French percussion musket marked 1859 and 1865 with 84cm barrel complete with ram rod (
photo centre pages ) £100-150

Some damage to the stock

753 A Jambuka with 22cm blade contained in a white metal and brass scabbard £50-75

There is damage to the grip

754 A 19th Century rectangular brass twin handled footman raised on cabriole supports 29cm x 40cm x 45cm
£30-50

755 A circular Art Nouveau, Newlyn style, embossed brass charger decorated a long boat 46cm diam. £30-50

756 A 19th Century aluminium and iron water carrier with iron spoke wheels 86cm h x 146cm l x 72cm w ( photo
centre pages ) £150-200

Some rust and corrosion to the lid of the water carrier

757 A white painted carved hardwood rocking horse 85cm h x 111cm w x 46cm d £100-150

758 A rectangular War Department metal ammunition box dated 1955 25cm x 45cm x 27cm £30-40

759 A Japanese bronze and enamel circular 3 handled jardiniere 22cm x 20cm £40-60

Some damage to the enamel in places

760 A pair of Victorian rectangular bevelled plate mirrors contained in a pierced gilt frames 39cm x 26cm £30-40

One mirror has a small crack to the top right hand corner, silvering is showing signs of deterioration to both
mirrors and both have sconces missing to the base

761 A collection of 45 19th Century black and white slides contained in a rectangular pine box £30-50

762 A green stock book of mint and used stamps, Victoria to Elizabeth II - New Zealand to Zanzibar, catalogue
value of £6800 £300-500

763 A red stock book of mint and used British Commonwealth stamps, Victoria to Elizabeth II, Aiden to British
Virgin Islands, catalogue value £6,500 £350-450
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764 A red album of GB mint and used stamps George VI to Elizabeth II, stock book of New Zealand stamps
George VI to Elizabeth II, ditto Australia £30-50

765 A quantity of GB Commonwealth mint and used stamps George V to Elizabeth II £30-50

766 A collection of loose GB world stamps, some on paper £30-50

767 A quantity of Elizabeth franked and stamped envelopes £30-40

768 A quantity of loose world stamps including GB George VI to Elizabeth II £30-50

769 A collection of GB stamps on paper £30-40

770 An album of Australian Antarctic first day covers and a collection of Australian Antarctic Territory mint stamps
£30-50

771 A collection of cigarette cards including Wills, John Player, etc £30-40

772 An album of cigarette cards including Wills, John Player, Ogden etc £40-60

773 Two ring bound albums of cigarette cards including Wills, Rothmans, Players £20-30

774 A quantity of black and white and coloured postcards £30-40

775 A large quantity of black and white and coloured postcards £40-60

776 An album containing 17 First World War embroidered postcards and other First World War postcards etc
£50-75

777 Eight First World War embroidered postcards together with a collection of black and white WWI postcards
£30-40

778 A black and white photograph of a seated dog 6cm oval, contained in a leather and gilt frame and 1 other of a
seated lady with dog 8cm oval £30-40

779 Frances Bedford, a stereoscopic slide "No.1286 Clifton Suspension Bridge, From River Bank No.2", Heath
Opticians, 4 George Street Plymouth, 4 stereoscope slides - Albert Bridge Saltash, Saltash Bridge, Ivybridge
Viaduct and Grenofen Viaduct, together with 3 others, Grenofen Viaduct near Tavistock and 2 of viaducts
under construction £100-150

780 Of Horsham interest, three London County Westminster Paris Bank Ltd Horsham branch cheques, all dated
July 26th 1921, Westminster Bank Horsham branch cheque dated 14th March 1938, a Williams & Smith
Dispensing Chemist postcard dated 1904 £30-40

781 Of Horsham interest, four editions of The Horsham Magazine no.4 April 1939, no.5 May 1939 and no.6 June
1939, and no.7 June 1937, Horsham Church yearbook 1925, Horsham Parish magazine August 1933 and
various other ephemera relating to Horsham £40-60

783 A table top box file containing various ephemera and books relating to Horsham £30-40

784 A Meerschaum pipe, a wooden pipe, a wooden and porcelain pipe, a pipe bowl £30-40

785 A Chinese carved hardstone figure of a dog of fo 8cm x 7cm x 5cm £30-50

786 A Peruvian? pottery figure of a standing gentleman 14cm x 5cm and 2 small portrait busts 6cm x 7cm and 6 x
6cm £70-90

787 A Japanese polished bronze club shaped vase raised on panel supports 17cm x 6cm £30-40

788 A Dinky fire engine no.555, a Dinky luxury coach and other Dinky toy model cars £30-40

789 A Dinky 688 field artillery tractor, limber and field gun, a Lesney no.142 Evening Standard van, a Lesney no.55
Marshall horse box Mk.7, a Dinky 261 telephone services van and a small collection of other toy cars £40-60

790 A collection of 19th Century and later mother of pearl buttons contained in a rectangular box with hinged lid
5cm h x 17cm w x 9cm d £30-50

791 A mother of pearl and ostrich feather fan (7 sticks damaged) together with a pierced ivory fan (damaged)
£30-40
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792 A Victorian black velvet and cut steel collar 40cm x 26cm £30-40

793 A collection of Victorian lace trimming £30-40

794 A crocheted bedspread 178cm x 111cm £30-40

795 A Victorian white cotton christening gown, ditto apron and other fabrics £30-40

796 J Oscar-Sharpe, a lady's white lace blouse together with a yellow embroidered shawl £20-30

797 An American West Point Cadet dress tunic labelled Cadet Stores West Point £40-60

Some moth in places

798 A Decca model no.CS 2632 25"/64cm colour television contained in an inlaid mahogany case 87cm x 82cm x
42cm, the back marked serial no. CS2632 88642 and 660277 £40-60

799 A scrap album of 1940/50's military and civil aircraft 9cm x 58cm x 41cm £40-60

800 A collection of 19th Century table linens, napkins, doilies in a white plastic crate £30-40

801 A collection of ladies brown hide evening gloves, 5 Victorian cotton baby dresses £30-40

802 A pair of 19th Century spelter figures of standing warriors raised on socle bases 53cm h x 20cm w £60-80

Both have damage to axes, 1 has damage to hand and shield to back is damage

803 C F Simmons & Sons Ltd, Eastbourne, a 19th/20th Century metal twin handled milk churn 56cm x 35cm
£40-60

804 57 various miniature bottles of malt whisky including Connoisseurs Choice, Blair Athol, Glenkinchie,
Inchgower, Bladnoch, Bruichladdich, Tamnavulin, Glenturret, Old Elgin, Glendronach, Glenfarclas etc, together
with a Wild Turkey and Southern Comfort etc, some low on the neck £100-150

805 A Japanese bronze bowl with Grecian key and dragon decoration, the base with seal back 9cm h x 20cm
diam. £40-60

806 Neil Armstrong, A section of white lined paper signed by Neil Armstrong, the signature was obtained by the
vendor at a convention held at Sun City South Africa 1988 8cm x 11cm, together with a colour publicity
photograph with facsimile signature and marked RCM Group Convention, 18th June 1988 20cm x 12cm (
photo centre pages ) £300-500

807 A 19th Century ivory octagonal dice, eight 3cm white bone game counters, 23 ditto 3cm counters and other
counters £30-50

808 Wiggers, a mid Century teak cheese board 40cm x 25cm, the reverse marked Wiggers Denmark Teak £30-40

Some light scratches

809 A quantity of Mercator model ships and figures £40-60

810 An album of George VI and Elizabeth II mint Falkland Island Dependency stamps together with an album of
Falkland Island first day covers £40-60

811 Two stock books of world stamps including Antarctic survey, GB and 2 albums of Elizabeth II British Antarctic
survey first day covers £30-50

812 A pair of green ground cloisonne enamelled jars and covers decorated birds 9cm x 10cm on hardwood bases (
photo centre pages ) £60-80

813 The Gem Melodeon accordion, contained in a pine box £40-60

814 Ander & Co, a gentleman's black top hat size 7 1/4 £50-75

There is a dent to 1 side, some mildew to the sides and signs of moth to the band

815 A 10' bamboo 3 piece fishing rod with green binding and a cork butt £20-30

816 A Victorian iron water carrier with oval aluminium bucket 90cm h x 95cm l x 64cm w £100-150

There is a loose section of welding to the carriage base and there is a hole to the bucket

817 A pair of black leather riding boots size 7 together with a pair of Faulkner & Sons beech boot trees £50-75

818 A leather hunting whip with stag horn grip, leather lash £30-50
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819 A gentleman's Olney bowler hat size 6 1/2 in a Christies box £30-50

820 A light brown leather suitcase with chrome fittings 21cm h x 60cm w x 43cm d £60-80

821 A Prior no.13523 single pillar microscope, cased £30-50

822 A collection of Brooke Bond tea cards and British Telecom phone cards £30-40
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.
Where a lot is preceded by a double asterisk ** it may be subject to Artist
Resale Rights.

901 Barbara Crowe RI, (b.1950), watercolour, still life study of a vase of roses 43cm x 27cm, the reverse with
Aldridge Brothers label £40-60

902 H J Anderson, a pair of 19th Century watercolour drawings, study of fisherfolk 38cm x 27cm £50-75

Some foxing

903 H Worsley, 19th Century watercolour signed, fisherfolk by a cliffside cottage 16cm x 23cm £40-60

904 John W Morris (1865-1924), a pair of oils on canvas signed, studies of gun dogs 38cm x 59cm ( photo centre
pages ) £100-150

905 Sir William Russell Flint (1880-1969), print, study of semi-clad ladies, with blind proof stamp, signed in pencil
49cm x 68cm £40-60

906 Robert Taylor 1951, a coloured print "Lancaster VC" signed by Robert Taylor, Norman Jackson VC and Bill
Reid VC 36cm x 48cm £40-60

907 Geoff Nutkins, limited edition print, "Dual" signed by the artist and others no.494/525 44cm x 59cm £40-60

908 Sir William Russell Flint (1880-1969), prints, study of Spanish ladies signed in pencil 54cm x 73cm £40-60

909 Toby E Rosenthal, Munich 1896, print, ecclesiastical study 39cm x 49cm £30-40

910 H P Evans, etching, study of moored fishing vessels, signed in pencil 27cm x 41cm £40-60

911 Jack Carter (1912-1992), watercolour signed Jack Carter '53, still life study of anemones 36cm h x 52cm (
photo centre pages ) £60-90

912 T MacGregor Wilson (1856-1928), watercolour, seascape with yachts, dated to the bottom left hand corner
25cm x 38cm, the reverse with Gallery label £40-60

Some foxing

913 **Anna Pugh, a pair of coloured etchings "Brown Bird Flying" no.8 of 150 and "Wetland Crane" no.30 of 150,
both signed and dated 1979  20cm x 21cm PLEASE NOTE - Works by this artist may be subject to Artist's
Resale Rights £40-60

914 Sir William Russell Flint (1880-1969), prints circular studies of semi-clad ladies 26cm £30-40

915 Koloszvary, oil painting on canvas, study of a covered wagon with figures in rural landscape 57cm x 76cm
£30-50

This picture has been cleaned, some marks to the canvas

916 **James Longueville (born 1942), pastel signed, label en verso "Melting Snow Cheshire" 44cm x 67cm 
PLEASE NOTE - Works by this artist may be subject to Artist's Resale Rights £60-80

This lot has some spots of water damage around the centre and right hand side. The picture is loose in the
frame and has slipped down in the mount.

917 Frank Wootton, print "Lancaster Bailout" signed by the artist, Norman Jackson VC and Bill Read VC, 
no.652/850 40cm x 50cm £40-60

918 H Reillycott?, watercolour, Rouen street scene, signed and dated 1905 40cm x 23cm £40-60

919 Robert Taylor, print, "Bader's Bus Company" signed in pencil by the artist and others including Johnnie
Johnson no.1052/1250 49cm x 69cm £40-60
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920 C H P 1882, oil on canvas, portrait study of a lady with lace collar, relined 51cm x 39cm £50-75

921 Hamdy.H, oil on canvas signed, study of a female tambourine player 98cm x 67cm £50-75

922 A Victorian watercolour drawing, head and shoulders portrait of a young girl 29cm oval £40-60

923 Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting a gentleman and dog in a pavillion garden
setting with 2 seal marks and script, having wooden ends 167cm x 45cm £50-100

There are numerous creases to the scroll

924 Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting a gentleman on a horseback with
attendant crossing a bridge beneath a flowering peony with double character mark and script, wooden ends
167cm x 45cm £50-100

There are numerous folds to the scroll

925 Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting a seated goat herder with goat beneath
trees, with double character mark and script, wooden ends 168cm x 45cm £50-100

There are numerous folds to the scroll

926 Chinese, early 20th Century hanging scroll, pen and wash depicting two figures on oxen, one playing a flute,
the other carrying a branch beneath trees with 2 character mark and script with wooden ends 168cm x 45cm
£50-100

There are numerous folds to the scroll

927 Frank Wootton, Limited edition print, "Adlertag, 15 August 1940" commemorating the 50th Anniversary of The
Battle of Britain, signed in pencil by the artist and others no.901/1500 67cm x 93cm £40-60

928 Indian, watercolour on silk depicting 2 seated ladies with an oxon in a winter setting, unframed 39cm x 27cm
£30-50

929 Poster for an exhibition of the works of Mark Hearld and Emily Sutton no.7 of 75, signed in pencil, together with
a folio of prints and wood blocks £40-60

930 Mel Calman,folio including original cartoons, sketches, prints etc, unframed £30-50

931 Emilie Chaese 1887, chromolithograph "The Royal Family of Great Britain" painted in Jubilee year 1887, 50cm
x 84cm £30-50

932 Charles Pigott (1863-1949), watercolour signed, cattle beside a river 25cm x 35cm £50-75

933 Charles Pigott (1863-1949), watercolour signed, lake view with distant hills 25cm x 35cm £50-75

934 Early 20th Century Chinese carved cork pictures depicting pavilions and distant mountains with printed script
13cm x 18cm £30-50

There is some sign of decomposition

935 A Victorian woolwork tapestry "The finding of Moses" embroidered by Eleanor Glover July 8th 1852 97cm x
84cm £60-80

There are patches of fading

936 Tom Burke, oil on canvas, mediterranean port scene with figures 49cm x 89cm £40-60

937 Of Horsham interest, a 19th Century share certificate for The Horsham Club Company dated 1886 18cm x
24cm £40-60

938 An Edwardian watercolour, unsigned, River Arun Horsham 20cm x 25cm £40-60

939 Leila K Williamson, watercolour "Sunset Rye, Looking Towards Camber" 31cm x 51cm £50-75
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Clocks and Scientific Instruments

976 A Vienna style striking regulator with 15cm gilt dial and silvered chapter ring, contained in a walnut case 87cm
h x 35cm w x 15cm d £40-60

977 A Victorian aneroid barometer and thermometer contained in a carved oak wheel case  88cm x 26cm £40-60

Cobweb within the glass

978 An 18th Century 30 hour striking longcase clock, the 28cm dial with painted floral spandrels and minute
indicator, contained in a light oak case 185cm h x 47cm d x 22cm w, complete with pendulum and weights (
photo centre pages ) £100-150

The clock is running but currently not striking

979 Ansonia Clock Co., an Edwardian 8 day mantel clock with enamelled dial and Arabic numerals contained in an
inlaid mahogany case 27cm h x 18cm w x 12cm, complete with pendulum (no key) £40-60

An arched section of beading is missing to right hand edge and the loop to the brass handle is missing

980 Hamburg American Clock Co., a striking mantel clock with square silvered dial, Roman numerals contained in
a carved oak case 33cm x 24cm x 15cm complete with pendulum (no key) £30-50

981 An Edwardian Art Nouveau 8 day striking mantel clock with silvered dial and Roman numerals contained in an
oak case with pillars to the side 34cm h x 21cm w x 13cm d £30-50

Clock is currently running but has no key

982 D Bagioli & Son, 3 Great Warner Street, London, an 18th Century mercury wheel barometer and thermometer
with damp/dry indicator, thermometer, mirror and spirit level, contained in an inlaid mahogany case 96cm h x
26cm w £60-90

983 A 20th Century barograph contained in a mahogany case, the base fitted a drawer on bracket feet, 22cm h x
40cm w x 24cm d ( photo centre pages ) £80-120

984 A 19th/20th Century Continental alarm clock, the paper dial with Roman numerals marked B, minute indicator
and alarm dial contained in a pressed gilt metal case 15cm h x 13.5cm w x 10cm d (no key) £30-50

985 Knight & Gibbins, a Victorian style battery operated mantel timepiece with quartz movement, contained in an
inlaid mahogany balloon case 19cm x 10cm x 6cm £20-30

986 A 19th Century French 8 day carriage timepiece with circular porcelain dial, Arabic numerals, contained in a
gilt metal case 13cm h x 8cm w x 7cm d, complete with key ( photo centre pages ) £100-150

Currently running

987 Westclox, a Big Ben alarm clock with paper dial (stained and with dents) and alarm dial contained in a chrome
case 12cm x 6cm together with a ditto sleep-meter with paper dial, alarm dial and Arabic numerals 10cm x
7cm in a chrome case £40-60

988 William Beardmore & Co. Ltd., a 4 bladed propeller boss the centre fitted a timepiece, the 17cm silvered dial
with Roman numerals, the propeller impressed 150HP AD MK2, two of the fronts of the propeller are
embossed 1915 W.B & CLD, 2 blades bear transfers marked William Beardmore & Co. Ltd. Dalmuir 31cm x
35cm x 15cm ( photo centre pages ) £150-200

There is a split to the top and bottom of the propellor, some paint splashes in places and a slight chip to the left
and right hand fins

989 A Victorian wheel aneroid barometer and thermometer with porcelain dial contained in a carved oak case, the
top surmounted by a timepiece with 8cm enamelled dial 67cm h x 24cm w £50-75

The right hand finial is damaged, there is a chip to the carved wooden mount
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990 Elliott for Garrard, a special limited edition The 800th Anniversary of the Mayoralty of The City of London
bracket clock contained in a mahogany case complete with bracket, key, brochure, bill of sale and box, no. 62
of 80, 41cm x 25cm x 16.5cm ( photo centre pages ) £600-800

This clock is in working order

991 Bate of London, a Victorian mercury stick barometer with ivory gauge contained in a mahogany case 101cm h
x 13cm w £50-75

The barometer section does not appear to have any mercury in it but the tube is intact. The mercury in the
thermometer is present. The lot has 2 cracks to the veneer on the case and is missing a finial from the very
bottom. It is otherwise in good condition.

992 A 1930's travelling timepiece with silvered dial and Arabic numerals contained in a leather finished box 7cm x
8cm x 8cm £30-40

993 A 19th Century French 8 day carriage timepiece with enamelled dial contained in a gilt case 11cm x 8cm x
6cm (no key) £40-60

The clock is currently running

994 Garrard, a timepiece and barometer, the upper section with Garrard timepiece with square silvered dial and
Arabic numerals above an aneroid barometer, contained in an oak stylised wheel shaped case 48cm x 19cm
£30-50

The timepiece appears to be overwound

995 A 19th Century mercury wheel barometer and thermometer with damp/dry indicator, thermometer, mirror and
spirit level, contained in a rosewood case 98cm x 25cm £50-75

996 Martinelli, 54 Snowfield Bow, a 19th Century mercury wheel barometer and thermometer with damp/dry dial,
mirror and spirit level, contained in a rosewood case 93cm h x 25cm w £50-75

The damp/dry indicator hand is missing, the glass is missing, there is a split to the brass bezel, glass also
missing to the spirit level

997 Gruen for Mappin & Webb, a battery operated timepiece with square silvered dial contained in a gilt and
silvered case 10cm x 13cm x 5cm complete with original box and bill of receipt £30-50

There is battery corrosion to the interior
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Rugs and Carpets

1001 A red and blue ground Meshwani runner with 4 diamonds to the centre within a multi row border 243cm x
68cm £70-90

1002 A black, white and green ground Maimana Kilim with 2 diamond medallions to the centre 131cm x 80cm
£40-50

1003 A red and blue ground Meshwani runner with 4 diamonds to the centre 263cm x 63cm £70-90

1004 A red and brown ground Belouche rug 140cm x 92cm £60-80

1005 A blue and white ground Persian runner with 5 diamonds to the centre 280cm x 78cm £50-75

1006 A red and blue ground Bokhara rug with 5 diamonds to the centre within a multi row border 118cm x 86cm
£30-50

Some staining

1007 A tanned ground Bokhara runner with 48 octagons to the centre 256cm x 81cm £50-75

1008 A North West Persian white, blue and green ground silk rug with geometric designs within in a multi row
border, signed, 150cm x 96cm ( photo centre pages ) £150-200

discolouration in places and sections of fringe missing.

1009 A Caucasian style rug with 3 medallions to the centre within a multi row border 196cm x 137cm £40-60

1010 A red and brown ground Bokhara runner with 10 stylised diamonds to the centre within a multi row border
192cm x 79cm £50-75

1011 A brown and white saddle bag 55cm x 32cm, a brown, black and white slip rug 75cm x 43cm, a multi coloured
saddle type bag 84cm x 44cm £30-50

1012 An orange and white ground Kilim saddle bag 76cm x 45cm £30-40

1013 An Israeli purple, pink and green ground prayer rug 87cm x 50cm, the reverse marked Palestinian Embroidery
£50-75

1014 A Suzni brown and blue ground Kilim runner with diamond decoration 258cm x 74cm £70-90

1015 A black, red and brown ground Maimana Kilim 130cm x 84cm £50-75

1016 A red and blue ground Meshwani runner with 5 stylised diamonds to the centre within a multi row border
247cm x 62cm £80-100

1017 A black, brown and green ground Maimana Kilim runner 198cm x 66cm £50-75

1018 A white, green and turquoise ground Chobi Kilim rug with overall geometric design 146cm x 109cm £80-100

1019 A Kashmiri brown and green rectangular stitched panel 148cm x 90cm £60-80

1020 A white, yellow, green and turquoise ground Chobi runner with all over geometric designs 193cm x 60cm
£70-90

1021 A brown, black and green ground Maimana Kilim rug with overall geometric design 94cm x 61cm £25-35

1022 A red and blue ground Meshwani runner with 5 stylised diamonds to the centre 245cm x 58cm £80-100

1023 A white, turquoise and green ground Chobi Kilim 120cm x 84cm £60-80

1024 A red and brown Belouche rug with geometric design within multi row border 130cm x 88cm £70-90

1025 A white and black ground Moroccan berber carpet 391cm x 302cm ( photo centre pages ) £150-200

Staining in places
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Antique and Fine Quality Furniture

1041 An Edwardian walnut chest of 2 short and 3 long drawers with brass escutcheons and gilt ring drop handles,
raised on bracket feet 107cm h x 107cm w x 54cm d £60-80

Pitting in places

1042 An Art Deco figured walnut bedside cabinet fitted a drawer above panelled door 69cm h x 35cm w x 36cm d
£30-50

Section of veneer missing to the front

1043 A Georgian mahogany drop flap gateleg dining table, raised on square tapered supports 72cm h x 122cm w x
53cm when closed x 165cm when open £30-40

Table is missing 2 D end sections to the side, has a section of timber let in to both flaps, scratching and pitting
and a split to the top, some water staining

1044 A Georgian mahogany chest of 3 short and 3 long drawers with oval ivory escutcheons and brass swan neck
drop handles, raised on bracket feet 102cm h x 118cm w x 58cm d (possibly the top of a chest on chest)
£80-120

The top is warped, the escutcheon of the 1st long drawer is missing, sun bleached

1045 A very near pair of 20th Century circular Chinese carved hardwood jardiniere stands, raised on shaped
supports with pierced undertier 27cm h x 26cm diam. £60-90

Some contact marks to the tops

1046 A Georgian style yew military chest of 3 long graduated drawers with brass counter sunk handles 72cm h x
60cm w x 37cm d £50-75

Two holes to the top and light scratching to the top

1048 A pair of 17th Century style oak dining chairs, the seats and backs upholstered in leather and raised on turned
and block supports 85cm h x 44cm w x 40cm d (seat 33cm x 26cm) £30-50

The leather is bleached

1049 J Estens, a Victorian light oak collectors cabinet fitted 5 graduated drawers enclosed by a pair of doors 62cm h
x 72cm w x 45cm d £100-150

Scratches in places and a 72cm section of timber is missing to the base

1050 Waring & Gillow, an Edwardian mahogany 5 tier waterfall bookcase 114cm h x 45cm w x 23cm d £40-60

1051 A Regency mahogany chiffonier fitted a drawer above cupboards enclosed by panelled doors with yellow
pleated material, having columns to the sides, raised on a platform base 90cm h x 111cm w x 45cm d
£100-150

Scratching and water marks to the top, section of beading missing to the door, staining to the pleated panels

1052 A Georgian style crossbanded walnut chest of serpentine outline fitted a brushing slide above 4 long graduated
drawers, raised on bracket feet 80cm h x 70cm w x 49cm d £50-75

Water damage and rippling to the veneers, sun bleaching and scuffing to the front

1053 A Victorian style mahogany extending dining table with 2 extra leaves, raised on turned and reeded supports
with brass caps and casters 79cm h x 111cm w x 135cm l x 216cm when extended £50-75

Ring and water marks to the top, light scratching in places, there is no winder for this table

1054 An arched bevelled plate mirror contained in a gilt frame 79cm x 31cm £40-60

1055 An Edwardian Art Nouveau light oak bookcase with wavy border, upper section fitted 4 shelves, base enclosed
by panelled door 124cm h x 88cm w x 24cm d £50-75

Ring marks, sun bleaching and water damage in places
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1056 A pair of Georgian style quarter veneered and crossbanded figured walnut square 2 tier lamp tables, fitted
brushing slide and drawer, raised on brass caps and casters 59cm h x 46cm w x 46cm d £40-60

Water damage to top of 1

1057 A Victorian inlaid walnut music cabinet with shelved interior enclosed by a shaped glazed panelled door, raised
on a platform base 80cm h x 52cm w x 33cm d £30-40

1058 A square Chinese hardwood 2 tier jardiniere stand 54cm h x 25cm w x 25cm d £30-50

Some paint splashes in places

1059 An 18th Century style Dutch oak centre table with ebony stringing, raised on cup and cover supports with Y
framed stretcher 75cm h x 120cm w x 79cm d £80-120

The top has two splits and a ring mark, there is a break to the stretcher on the base

1060 A Georgian inlaid and crossbanded mahogany commode with hinged lid complete with liner (f and r), raised on
bracket feet 72cm h x 70cm w x 48cm d £20-30

Four sections of timber to either side where handles would have been, the bracket feet appear to be
replacements

1061 A Victorian carved mahogany hall chair with shaped back with and solid seat, raised on cabriole supports
89cm h x 40cm w x 42cm d (seat 30cm x 30cm) £40-60

Split to the back, pitting to the seat, frame is loose

1062 An Edwardian oval bevelled plate wall mirror contained in an inlaid mahogany frame 62cm x 92cm £30-50

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration in places

1063 An Edwardian Sheraton style inlaid mahogany display cabinet on cabinet, the shelved upper section with
Grecian key decoration enclosed by astragal glazed panelled doors, the bow front base enclosed by panelled
doors 228cm h x 107cm w x 44cm d £200-300

Ring marks and sun bleaching and requires polishing

1064 A Georgian style crossbanded mahogany side table fitted 2 drawers raised on square fluted supports, spade
feet 73cm h x 76cm w x 35cm d £40-60

Scratching and pitting to the top, ring mark

1065 A Victorian bleached mahogany side table fitted 2 drawers, raised on urn shaped supports with shaped
stretcher and bun feet 71cm h x 106cm w x 49cm d £60-90

Some scratching and pitting to the top, small section of veneer missing to the base

1066 A Victorian mahogany drop flap Sutherland table, raised on turned supports 55cm h x 49cm w x 11cm when
closed x 56cm when open £20-30

There are slight discolourations, scratches and contact marks to the top

1067 An Edwardian inlaid mahogany writing table, the super structure fitted a stationery box enclosed by serpentine
shaped lid flanked by 4 long drawers with green inset writing surface above 1 long and 6 short drawers, raised
on square tapered supports, brass caps and casters 95cm h x 122cm w x 65cm d ( photo centre pages )
£150-200

There is staining to the green leather writing surface and sun bleaching throughout

1068 An Edwardian square inlaid mahogany table top revolving bookcase 32cm h x 33cm w x 34cm d £60-80

1069 A Victorian rectangular bleached mahogany wine table raised on a turned column and tripod base 69cm h x
57cm w x 42cm d £40-60

Top sun bleached and warped, old repair to the base
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1070 A Georgian inlaid mahogany bow front sideboard fitted a drawer flanked by cupboard and 1 short drawer,
raised on square tapered supports, spade feet 92cm h x 123cm w x 61cm d £60-90

The top is warped and has a split to the left hand side and veneers missing to the base of the right hand
drawer, some damage to the cock beading

1071 A Victorian rosewood and brass mounted writing slope 15cm h x 45cm w x 25cm d £60-90

There is a split to the top, the lock has been cut and the writing surface has been replaced to the interior

1072 An Edwardian satinwood bow front wash stand with 1/4 veneered top, fitted a drawer flanked by a pair of
cupboards enclosed by panelled doors, raised on square tapered supports with brass caps and casters 79cm
h x 121cm w x 50cm d £60-90

Light scratching to the top, hinge to right hand door is a/f

1073 An oval bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame with swag decoration 76cm h x 54cm w
£40-60

1074 A captain's style revolving office chair with spindle decoration, upholstered in green leather 83cm h x 63cm w x
56cm d (seat 41cm x 40cm) £120-160

1075 A 17th/18th Century carved oak coffer with hinged lid, the interior fitted a candle box, 79cm h x 124cm w x
49cm d ( photo centre pages ) £150-200

Some sun bleaching and water damage to the top, the original lock is missing

1076 A Regency rectangular mahogany breakfast table raised on a turned column and tripod base with brass caps
and casters 73cm h x 93cm w x 113cm d £40-60

1077 A set of 4 19th Century Hepplewhite style camel back dining chairs, the pierced shield backs with carved ears
of corn and over stuffed seats, raised on square tapered supports £30-50

Frames are loose

1078 A circular mahogany and oak wine table raised on pillar and tripod base 73cm h x 51cm diam. £40-60

Top water stained, old repair to the base

1079 A set of 4 Victorian mahogany spoon back dining chairs with carved mid rail and over stuffed seats, raised on
turned and reeded supports 86cm h x 49cm w x 45cm d (seat 28cm x 31cm) £50-75

All frames are loose, 1 has a section of timber missing to bottom of foot and one has an old repair to one leg.

1080 A Victorian rosewood triple breakfront bookcase, the upper section with moulded cornice fitted shelves
enclosed by arched glazed panelled doors, the base fitted cupboards enclosed by panelled doors 210cm h x
250cm w x 43cm d ( photo centre pages ) £400-600

There is a dent to the centre left hand door where it's been opened against a key and there is sun bleaching to
the base

1081 A Victorian ebonised and inlaid ivory 4 fold fire screen decorated birds amidst branches 95cm h x 28cm when
closed x 111cm when extended £60-80

1082 A Regency style inlaid mahogany chiffonier fitted 2 long drawers above cupboard enclosed by pair of grilled
panelled doors, raised on splayed bracket feet 90cm h x 107cm w x 46cm d £60-90

Scratching and marks to high points

1083 An Edwardian double chair back settee with vase shaped slat back and upholstered seat, raised on square
supports 88cm h x 111cm w x 47cm d (seat 90cm w x 38cm d) £30-50

1084 A mid Century gilt metal perspex and plate glass oval coffee table, raised on a shaped base 41cm h x 135cm l
x 70cm d £70-90

The glass top has slight scratches in places
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1085 An Edwardian square oak envelope card table fitted 4 drawers, raised on cabriole supports 77cm h x 52cm w x
52cm d £40-60

Some contact marks and pitting to the top

1086 A Victorian carved oak corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by carved panelled doors
106cm h x 83cm w x 58cm d £20-30

Signs of old but treated worm in places

1087 A 18th Century Dutch style rectangular table fitted 1 long drawer, the top formed of 4 planks, raised on cup and
cover supports with wavy stretcher, the sides marked 1640 B.BJ AG LKO I RYOMGAARD and to the end 1915
B.BORD Q AA OVERGAAPD 82cm h x 161cm l x 78cm w £150-200

1088 A Victorian walnut and brass banded writing slope with hinged lid 15cm x 30cm x 23cm £40-60

Split to top

1089 A 19th Century black painted and metal bound camphor coffer with iron drop handles 52cm h x 91cm w x
56cm d £80-120

Split to lid

1090 A French shaped walnut and gilt metal occasional table with green veined marble top, raised on cabriole
supports 74cm h x 47cm w x 46cm d £50-75

1091 An 18th Century oak side table fitted a frieze drawer, raised on square supports 68cm h x 81cm w x 47cm d
£60-90

Top slightly warped with light scratching and ring marks

1092 A 19th Century square bleached mahogany 2 tier washstand fitted a drawer with undertier, raised on turned
supports 83cm h x 38cm w x 38cm d £40-60

Ring marks to the top and split to the undertier

1093 A 19th Century carved mahogany bar back bedroom chair with pierced mid rail and woven rush seat, raised on
turned supports 84cm h x 43cm w x 39cm d (seat 24cm w x 26cm d) together with a similar chair 80cm h x
38cm w x 35cm d (seat 20cm x 23cm) £30-40

1094 A 19th Century rectangular mahogany trinket box with crossbanded top and hinged lid 13cm x 25cm x 17.5cm
together with 1 other 19th Century box with hinged lid and brass escutcheon the base fitted a drawer 10cm h x
31cm w x 27.5cm d £30-40

To the first box the lid is warped, the lock is missing, there is a Mansion House press cutting to the inside of
the lid relating to a robbery in the banking hall Mansion House London

1095 A 1930's oval bevelled plate wall mirror contained in a carved oak shaped frame 77cm h x 56cm w £30-40

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration

1096 A Georgian circular light oak snap top tea table, raised on turned column and tripod base 70cm h x 89cm diam.
£40-60

Sun bleaching and scratches to the top

1097 A Victorian inlaid mother of pearl tea caddy of sarcophagus form, fitted a glass mixing/sugar bowl, raised on
bun feet 17cm h x 34cm w x 19cm d £40-60

The escutcheon is damage, split to the top and front of the main body

1098 A Victorian light oak hanging bathroom cabinet enclosed by glazed mirror panelled door, the base fitted a
drawer 60cm h x 39cm w x 20cm d £40-60

1099 An 18th Century elm ladder back dining chair with woven rush seat, raised on turned supports, 98cm h x 47cm
w x 41cm d (seat 34cm x 31cm)  together with 1 other 100cm h x 47cm w x 39cm (seat 32cm x 31cm) £30-50

The rush is worn to both chairs
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1100 An Edwardian Georgian style mahogany demi-lune card table raised on square tapered supports, spade feet
77cm h x 76cm w  x 38cm d £50-75

Pitting and water damage to the top, signs of shrinkage to the front

1101 An Edwardian inlaid mahogany writing/dressing table fitted 1 long and 2 short drawers, raised on square
supports, brass caps and casters 78cm h x 122cm w x 60cm d £30-50

Contact and scratch marks to the top, the drawer stop has gone to the right hand short drawer

1102 A Victorian light oak extending dining table raised on turned and reeded supports with one extra leaf and
winder. 76cm h x 108cm w x 123cm l. (when leaf in 152cm l) £50-75

1103 An oval plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 21cm x 27cm £40-60

1104 An Italian style carved walnut X framed open arm chair, the back carved with an armorial 75cm h x 55cm w x
50cm d (seat 27cm x 38) £40-60

1105 An Edwardian oak smokers cabinet with hinged lid revealing pipe rack, 4 short and 2 long drawers and an
associated benares brass tobacco jar 28cm h x 40cm w x 27cm d £40-60

1106 A Georgian style yew quarter veneered and crossbanded drum table fitted 4 frieze drawers, raised on a turned
column and tripod base with paw caps and casters 71cm h x 77cm diam. £50-75

The top is slightly scratched, pin to 1 of the casters is missing

1107 A Victorian mahogany hall chair with shaped back and solid seat, raised on cabriole supports 86cm h x 41cm
w x 36cm d (seat 20cm x 23cm) £50-75

Back slightly warped, some pitting to the seat

1108 An Edwardian Art Nouveau inlaid mahogany pierced slat back open armchair chair with Berlin wool work seat
and box framed stretcher, raised on square tapered supports 107cm h x 53cm w x 50cm d (seat 24cm x 29cm)
£80-120

Sun bleached throughout, a small break to the back and the frame is loose

1109 A Queen Anne style walnut dressing table stool with Berlin woolwork seat, raised on cabriole supports 45cm h
x 48cm w x 35cm d £30-50

1110 A Victorian D shaped figured walnut trinket box with hinged lid 13cm x 30cm w x 22cm d together with an inlaid
olive wood trinket box, the lid decorated bluebirds, the apron in the form of books 7cm h x 17cm w x 17cm d
£25-35

The 1st box has an escutcheon missing to the front and a crack to the side, the 2nd has a small section of
timber missing to the back left hand edge

1111 A Queen Anne style arched plate triple plate dressing table mirror contained in a mahogany frame, raised on
bun feet 58cm h x 75cm £40-60

Sun bleached, silvering to the mirror showing light signs of deterioration

1112 A circular Eastern hardwood dish shaped coffee table raised on cabriole and paw supports 47cm h x 82cm
diam. £40-60

Slight scratch to the top

1113 A Gainsborough style mahogany armchair upholstered in green buttoned leather 105cm h x 59cm w x 55cm d
(seat 34cm x 34cm) £70-100

1114 A 1920's circular oak and brass coopered coal bucket with swing handle, with zinc liner (holes to liner)  31cm x
32cm £40-60

1115 A pair (1 single) of carved and pierced Burmese expanding bookends 14cm h x 33cm w x 13cm x 55cm when
extended £25-35

1116 A Victorian octagonal mahogany spittoon with Berlin floral wool work seat and hinged lid, complete with china
liner, raised on turned supports 13cm h x 28cm w x 39cm d £30-40
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1117 A Georgian Chippendale style country oak carver chair with solid seat raised on square supports with H
framed stretcher 91cm h x 72cm w x 46cm d (seat 39cm x 38cm) £40-60

Frame loose, split to the slat back and seat

1118 A 19th Century oval plate wall mirror contained in a decorative cushion shaped frame 71cm h x 89cm w x 6cm
d £30-40

Some gilding missing in places to the frame and the silvering to the mirror is showing signs of deterioration in
places

1119 A Regency faux bamboo carver chair with woven rush seat, raised on turned supports 83cm h x 52cm w x
41cm d (seat 35cm x 33cm) together with a ditto standard chair 83cm h x 45cm w x 41cm (seat 33cm x 31cm)
£50-75

The carver chair has staining to the chair and cane seat

1120 An 18th Century oak dresser, the raised back with moulded cornice and 2 shelves, the base fitted 3 drawers
above double cupboard, raised on bracket feet 175cm h x 126cm w x 34cm d ( photo centre pages ) £150-200

Signs of old but treated worm throughout, the back has been replaced with plywood and the brass
escutcheons are missing

1121 A Captain's style mahogany framed revolving office chair upholstered in red buttoned material 82cm h x 62cm
w x 54cm d (seat 41cm x 37cm) £80-120

Two casters are missing, scuff to the arms

1122 A nest of 4 Chinese stacking tables 69cm h x 36cm w x 37cm, 67cm x 31cm x 31cm, 64cm x 24cm x 24cm
and 63cm x 19cm x 19cm £40-60

The largest is sun bleached and has damage to the fretwork as does the next, they all have loose frames

1123 An Italian bleached and carved walnut high back open armchair raised on cup and cover supports with H
framed stretcher 125cm h x 77cm w x 69cm d (seat 36cm x 34cm) ( photo centre pages ) £100-150

Signs of old but treated worm to the legs, loose frame and old repair to the back leg

1124 A Georgian oval coopered mahogany cellarette wine cooler with zinc liner and lion mask handles, raised on a
detachable base raised on square tapered supports and brass casters 62cm h x 60cm w x 45cm d £400-600

1125 After Arne Jacobsen, an egg chair upholstered in brown leather 105cm h x 79cm w x 46cm d  (seat 35cm x
38cm) ( photo centre pages ) £100-150

This chair is in good condition and the swivel mechanism is working. There are no labels on the chair.

1126 A 17th/18th Century Continental pine hanging cabinet with shelved interior enclosed by a panelled door 75cm
h x 55cm w x 20cm d £50-75

Signs of old but treated worm

1127 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 77cm  x 52cm £30-50

1128 An Edwardian mahogany cabinet, the shaped back fitted a bevelled plate mirror with dentilled decoration, the
base enclosed by a rectangular bevelled plate mirror panelled doors and fitted 2 drawers, raised on bracket
feet 152cm h x 65cm w x 47cm d £30-50

Paint splashes, pitting and light scratches in places, missing small section of veneer to right hand base

1129 An Edwardian mahogany double corner cabinet with moulded cornice and fluted columns to the sides, fitted
shelves enclosed by bevelled plate glazed panelled door, the base enclosed by a panelled door, raised on
bracket feet 210cm h x 106cm w x 77cm d £90-120

Section of the base has been cut to accommodate skirting boards

1130 An Art Nouveau carved oak dresser, the raised back with moulded cornice fitted a cupboard enclosed by lead
glazed panelled doors flanked by recesses, raised on cup and cover supports, the base fitted 2 drawers above
double cupboard 169cm h x 152cm w x 53cm d (some water marks and split to top) £30-50
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1131 A 1930's oak and brass galleried twin handled tea tray 7cm h x 60cm w x 36cm d £40-60

1132 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 62cm x 76cm £30-50

1133 A Victorian carved oak 3 piece suite comprising pair of open arm chairs 132cm h x 66cm w x 65cm d (seat
30cm x 37cm), triple chair back settee 140cm h x 154cm x 64cm d), all with carved lion mask arm rests, spiral
turned columns to the sides, seats and backs upholstered in brown material ( photo centre pages ) £200-300

All the frames are loose, the upholstery has staining in places, the carver chair has gnaw marks to the leg and
1 armchair is missing a section of turning

1134 An Edwardian inlaid mahogany tub back armchair with bobbin turned decoration, upholstered seat and back
raised on square tapered supports, brass caps and casters 91cm h x 54cm w x 43cm d (seat 30cm x 35cm)
£70-90

Frame loose

1135 A Regency style hardwood side cabinet fitted a shelf enclosed by lattice work panels, raised on bun feet 89cm
h x 90cm w x 31cm d £60-90

1136 A Victorian ottoman day bed with scroll back and hinged lid, upholstered in gold material 80cm h x 170cm w x
63cm d (seat 150cm x 52cm) £50-75

1137 A Victorian mahogany tub back chair with spindle decoration upholstered in mustard coloured material, raised
on turned supports 73cm h x 65cm w x 59cm d (seat 44cm x 40cm) £40-60

1138 An Edwardian mahogany hall table with spindle back 3/4 gallery 58cm h x 107cm w x 47cm d £40-60

Staining to top

1139 A Victorian open armchair with shell back 88cm h x 69cm w x 54cm (seat 40cm x 35cm) £40-60

Frame loose

1140 An Edwardian rectangular plate wall mirror contained in a walnut frame, the base incorporating a box with
hinged lid 64cm h x 42cm w x 14cm d £40-60

1141 A Victorian carved oak spinning chair with solid back and heart decoration, raised on turned supports, back
marked Mother From AMJ December 1889 88cm h x 31cm w x 39cm d £40-60

1142 A rectangular Regency rosewood twin compartment tea caddy with hinged lid on bun feet 12cm x 19cm x
12cm £30-40

1143 An Edwardian Sheraton style satinwood bedside cabinet with raised back and cupboard enclosed by panelled
door, raised on square tapered supports, spade feet 67cm h x 41cm w x 35cm d £50-75

1144 A light oak canteen box with hinged lid 13cm x 43cm x 30cm together with a 19th Century rectangular pine box
with hinged lid fitted a tray 15cm x 28cm x 19cm £30-50

1145 An Edwardian Georgian style pole screen with shield shaped banner, raised on column and tripod base 150cm
h x 46cm w £30-50

1146 An Edwardian walnut coal box with embossed brass panel to the front complete with shovel and zinc liner
31cm h x 34cm w x 44cm d £50-75

1147 A Georgian style oval bevelled plate mirror contained in a decorative gilt frame surmounted by swag, torch and
quiver to the top 105cm x ?? £50-75

Some gilding missing, some beading missing to the edge

1148 Salin Mobler, a mid Century square teak sewing box with hinged lid, interior fitted a tray raised on casters
37cm h x 39cm w x 39cm d £50-75

Ring marks to the top
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1149 An Edwardian mahogany bureau bookcase, the upper section with moulded and dentil cornice, the interior
fitted shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base with fall front revealing a stepped interior
above 4 long drawers, raised on splayed bracket feet 200cm h x 63cm w x 46cm d £50-75

Scratches to the front, small section of veneer missing, old repair to left hand foot

1150 A Georgian style mahogany D end extending dining table with 2 extra leaves, raised on twin pillar, tripod
supports ending in brass caps and casters 72cm h x 102cm w x 182cm l x 273cm l when extended £50-75

The top is scratched and has ring marks

1151 A rectangular brass and mahogany twin handled book tray with amboyna turned decoration raised on brass
bun feet 7cm x 36cm x 21cm £40-60

1152 A Victorian amboyna and ebonised display cabinet on cabinet, the upper section with arched top, fitted a
cupboard with mirrored back and 2 shelves above a cupboard enclosed by a panelled door, with "Sevres"
plaques and gilt metal mounts throughout, raised on bun feet 192cm h x 73cm w x 41cm d £300-400

Slight crazing and cracks to the ebonising, there are 2 small marks to the front door and a scar where a gilt
metal garland would have been, there is a small crack to the right hand side of the porcelain plaque on the
door, hinge marks to the base and a small section of amboyna missing to the right hand side

1153 A Georgian style winged armchair upholstered in yellow material raised on cabriole supports 111cm h x 79cm
w x 70cm d (seat 42cm x 40cm) £100-150

The frame is loose, some light staining to the seat

1154 A Georgian mahogany hanging corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by a panelled
door 103cm h x 85cm w x 52cm d £40-60

Section of moulding missing to the top left hand edge

1155 A pair of 1920's oak stick and rail back open arm carver chairs with upholstered drop in seats, raised on spiral
turned supports 102cm h x 56cm w x 54cm d (seat 30cm x 31cm) £40-60

1156 A hardwood apprentice style chest of 3 drawers with tore handles, raised on bun feet 30cm h x 25cm w x 18cm
d £40-60
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